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Saksliste for årsmøte i Sandnes håndballklubb 2022 
 
Styret viser til innkalling til årsmøte av 15. februar 2023 og påfølgende melding om 
utsettelse. 
Årsmøte avholdes mandag 24. april 2023 kl. 19:00 på Quality Hotel Residence. 
 
Under følger sakslisten for årsmøte: 
 
Sak 1: Åpning av årsmøte.  

-Godkjenne de stemmeberettigede.  
- Velge dirigent.  
- Velge to protokollførere.  
- Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.  
- Godkjenne innkallingen.  
- Godkjenne sakslisten.  
- Godkjenne forretningsorden.  

Sak 2: Behandle Sandnes Håndballklubbs årsberetning 2022.  
Sak: 3: Behandle Sandnes Håndballklubbs regnskap 2022. 
Sak 4: Behandle innkomne forslag og saker.  
Sak 5: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 
Sak 6: Vedta Sandnes Håndballklubbs budsjett 2023.  
Sak 7: Behandle Sandnes Håndballklubbs organisasjonsplan.  
Sak 8: Valg:  

a. Styre med leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.  
b. Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og ett varamedlem.  
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Sandnes 
Håndballklubb har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne 
representantene.  
d. Valgkomité med leder, og ett medlem og ett varamedlem.  
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til Sandnes Håndballklubbs 
organisasjonsplan.  

 
Sak 9: Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere Sandnes Håndballklubbs 
regnskap.  
 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det 
velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  
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Til medlemmene i Sandnes håndballklubb  

15.02.2022  
 

Innkalling til årsmøte i Sandnes Håndballklubb 2023  
 
Styret innkaller herved til årsmøte i Sandnes Håndballklubb mandag 24. april 2023 kl 
19:00 på Quality Hotel Residence i Sandnes, Julie Eges Gate 5, 4306 Sandnes.  
 
Årsmøtet skal  
1: Godkjenne de stemmeberettigede.  
2: Velge dirigent.  
3: Velge to protokollførere.  
4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.  
5: Godkjenne innkallingen.  
6: Godkjenne sakslisten.  
7: Godkjenne forretningsorden.  
8: Behandle Sandnes Håndballklubbs årsberetning 2022.  
9. Behandle Sandnes Håndballklubbs regnskap 2022. Kontroll utvalgets beretning.  
10. Behandle forslag og saker.  
11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt 
til å fastsette treningsavgifter.  
12. Vedta Sandnes Håndballklubbs budsjett 2023.  
13. Behandle Sandnes Håndballklubbs organisasjonsplan.  
14. Foreta følgende valg:  
a. Styre med leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.  
b. Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og ett varamedlem.  
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Sandnes Håndballklubb har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.  
d. Valgkomité med leder, og ett medlem og ett varamedlem.  
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til Sandnes Håndballklubbs organisasjonsplan.  
15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere Sandnes Håndballklubbs 
regnskap.  
 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det 
velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  
 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  
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Forretningsorden  
Ingen får ordet til en sak mer enn 2 ganger. Maks taletid settes til 5 minutter første 
gang og 3 minutter andre gang.  
 
Forslag og saker som et medlem ønsker behandlet på årsmøte, må sendes styret 
senest 9. mars, to uker før årsmøtet til post@sandneshk.no. Merk saken: Årsmøte 
2023.  
 
Fullstendig saksliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for 
medlemmene senest en uke før årsmøte på klubbens hjemmeside 
(www.sandneshk.no)  
 
For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Sandnes 
håndballklubb i minst 1 måned, fylle minst 15 år i det kalender året årsmøte 
avholdes og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til Sandnes håndballklubb.  
 
Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og forlagsrett. Velkommen til 
årsmøte!  
 
Meld deg til tjeneste! Vi trenger flere frivillige til å gjøre en jobb i klubbens styre og 
utvalg.  
 
Med vennlig hilsen  
Styret i Sandnes Håndballklubb 
 
  



 
 

6 
 
 

 
 
 
 

Leders betraktninger 
 

Det som vi alltid må ha med oss er at Sandnes 
Håndballklubb er tuftet på frivillighet. Uten frivilligheten 
ville ikke Sandnes Håndballklubb eksistert.  
 
2022 er passert og vi er inne i 2022-2023 sesongen. Styret 
ønsker å videreføre og etterleve klubbens tidligere strategi 
med de 4 satsingsområdene sportslig, hallflate, økonomi 
og tilhørighet. Den oppdaterte Handlingsplanen gjelder for 

2023 – 2027. Her vil vi blant annet ha fokus på å styrke breddesatsingen økonomisk, 
sportslig og organisatorisk, få på plass tilstrekkelig med ressurser rundt jente- og 
damelaga og jobbe kontinuerlig med marked og sponsorer for å sikre økonomisk 
forutsigbarhet.  
 
Jeg er bekymret for at barn og unge fra lavinntektsfamilier kan bli ekskludert fra 
håndballen grunnet økonomi. Antallet slike henvendelser fra foreldre er økende. 
Klubben har et spesielt ansvar å sørge for at alle kan delta i håndballen. SHK fondet 
skal sørge for det. Det må legges til rette for rettferdige dugnader for alle spillerne. 
Hvert enkelt lag har således et ansvar for å passe på at vi ikke får en situasjon der det 
kun er barn og unge fra ressurssterke ambisiøse foreldre som kan drive med 
håndball og dra på turneringer i inn- og utland. Vi må unngå at det skapes A og B lag i 
breddehåndballen. Vi skal være en klubb og vi skal skape A lag uansett alderstrinn. 
 
Jeg vet og har erfart at det legges ned mye arbeid av våre tillitsvalgte i styret og 
utvalgene, trenere og oppmenn, dommere, frivillige på våre arrangement og på våre 
dugnader. Og ikke minst den sportslige entusiasmen og innsatsen som våre spillere 
på jente- og guttelagene opp til damer og herrer, samt TH laga har lagt for dagen. 
Hvor de fleste etter beste evne prøver å utføre oppgavene sine. Men det er sant, vi 
har ikke lykkes med alt og vi har feilet.  
 
Uansett må vi derfor ha fokus fremover og ikke dvele med fortiden. Fortiden kan vi 
ikke gjøre noe med. Det må settes en strek og håpe at vi har lært. Skal den gode 
praksis og lærdom videreføres, er det viktig med kontinuitet i styre og stell. Store 
utskiftinger er krevende, og det fører i mange sammenhenger til at vi oppfinner 
hjulet på nytt. Men uansett om klubben skal lykkes på sin reise, trenger vi påfyll av 
flere frivillige til å gjøre en jobb i klubben. Hvis alle er med å bidra, blir det mindre 
arbeid på alle. 
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Vi har flere gode medspillere som støtter og hjelper klubben. Våre sponsorer og 
samarbeidspartnere, Sandnes kommune, Sandnes Idrettsråd, Rogaland Idrettskrets, 
Håndballregionen og vårt entusiastiske publikum og heiagjeng fortjener alle en takk. 
 
Sandnes Håndball klubb skal oppleves som et lag med en felles visjon, verdier og 
kultur. Gjennom en felles sportsplan skal klubbens lag trene på de samme tingene 
etter et bestemt system. Denne utviklingen av vårt spill vil fortsette. På den måten  
hjelper vi hverandre til å bli en klubb som har gjennomgående «lyseblå tråd» i 
håndballutviklingen. I den sammenheng må vi som lagmedlemmer støtte, 
fremsnakke og bry oss om hverandre. Det er da vi blir sterke og uslåelige og blir et 
«the winning team»! Vi blir klubben hvor de god øyeblikk skapes og det gode liv 
formes!  
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Styrets beretning for 2022 
 
Styrets sammensetning: 
Vidar Bringeland Sørensen (Leder). 
Ståle Nedrebø (Nestleder).  
Ann Elisabeth Godø (Styremedlem. Fratrådt 06.12.22) 
Idar Knutsen (Styremedlem).  
Andreas Poulsson (Styremedlem).  
Annette Ovedal (Styremedlem)  
Tonje Alvestad Ophus (Styremedlem. Ikke aktiv i styret fra 10.12.22, men fortsetter 
som leder i  arrangements utvalget)  
Simen Stava (Styremedlem/ kasserer. Ikke aktiv i styret fra 01.01.23)  
Erlend Mjølsnes (Varemedlem)  
Maureen Mesaros (Varamedlem) 
 
 
Valgkomite: 
Dag Andre Bogstrand, leder 
Oda Ovedal Amundsen 
Øivind Bjørnsen, vara 
 
Det har vært forsøkt å verve flere medlemmer, slik at valgkomiteen er besatt ihht 
krav, men det har ikke lykkes. 
  
Kontrollkomite: 
Frode Sæbø, Jens Kristian Roland og Lars Herstad. 
 
Revisor: 
Ørjan Fuglestad Eskeland / Revisjon Vest 
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Styrets arbeid 
 
Rammer for styrets arbeid 
Sandnes Håndballklubbs lover sist endret på ekstraordinært årsmøte 26.4.2022 og 
revidert på styremøte 20.9.2022. Det ordinære årsmøte 23.3.2022 og ekstraordinært 
årsmøte 26.04. 2022. Medlemsmøter 6.10.2022 og 24.1.2023. 
 
I tillegg til oppgaver knyttet til ordinært styrearbeid er styret pålagt av årsmøtet 
23.3.2022 til å følge opp vedtatte årsmøte saker. 
 
Til det godkjente regnskapet for 2021 ble det gitt blant annet følgende 
kommentarer:  
 

Herrer A v/Sven 0. ønsker fokus på økte inntekter ved elite satsing, mener det 
er stort grunnlag for at SHK kan drive toppidrett på dette nivået. Det vil ikke 
nødvendigvis bli så mye mer utgifter for elite sammenlignet med 1.div. 
Reisebudsjett vil være omtrent likt, og man vil kunne få mer inntekter på 
hjemmekamper pga flere tilskuere ved økt interesse.  
Kontrollkomiteen: Med inntekter/omsetning som foregående år (2021) er det 
ikke grunnlag for Elitesatsing. Budsjett for 2022 er det knyttet betydelig 
usikkerhet til økte sponsorinntekter.  
Styreleder, Øivind Bjørnsson: Det handler om ha tro på produktet (SHK) og 
erfaring tilsier at økt fokus på sponsorsalg vil skape mer inntekter til 
elitesatsing. Et elitelag vil kunne skaffe større sponsorer. 

 
I arbeidet med å styrke økonomien i klubben har styret hatt disse kommentarene 
med seg i dette arbeidet. 
 
Andre vedtak som vil påvirke økonomien og aktiviteten i fremtiden er: 
 
Medlemskontingent og treningsavgift for en spiller i 2023 sesongen skal ikke 
overstige 1500 kr. For en spiller som deltar i nasjonale serier skal det ikke overstige 
2500 kr. Totalt for en familie (husstand) skal ikke overstige 4000 kr. 
 
Sterk anmodning om å oppfordre til dugnad og administrere rettferdige prinsipper. 
Dugnadsinnsats bestrebes etterfulgt fra 2023 sesongen. 
 
Økt satsing på damelaget og Jentesiden i Sandnes Håndball ved å øke budsjettet fra  
100 til 200 tusen. 
 
Vurdere en Alliansemodell i klubben. 
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Medlemskontingent ble satt til kr 500 og støttemedlemskap kr 200 for 2023.  
 
Treningsavgifter for 2022/2023 sesongen fastsettes av styret.  
 
Organisasjonsplanen ble godkjent. 
 
 
Styremøter 
Styret startet opp med sitt første styremøte på Teams den 24.03.2022. Det første på 
dagsorden var forventningsavklaring. Det som gikk igjen var at styret skal jobbe for 
heile klubben – topp og bredde, dra i sammen og bygge en klubb for alle. Deretter 
startet prosessen med å fordele oppgaver og fastsette fremtidige styremøter.  
 
Det ordinære årsmøtet greide ikke å få på plass et fulltallig styre, så styremøte nr. 2 
avholdt skriftlig den 31.03.2022, kalte inn til ekstraordinært årsmøte 26.4.2022 kl 19 
i Radlestovå, Sandnes friidrettsstadion for å supplere styret, velge ny valgkomite, 
vedta ny lov for Sandnes HK og få etablert en arbeidsgruppe på minimum tre 
personer som skulle vurdere vedtatt årsmøteforslag om Alliansemodell.  Vurdering 
av Alliansemodell er beskrevet i eget kapittel.  
 
Andre viktige saker i perioden som har tatt mye tid: 
 
Økonomi. Styret var tidlig klar over den økonomiske situasjonen og har sett på flere 
muligheter å skaffe mere inntekter til klubben. Dette ut fra prinsippet om at vi ikke 
skal røre egenkapitalen. Det er blitt jobbet for eksempel iherdig i markedsutvalget 
med salg av sponsorpakker som drakt, gulvreklame, skilter og banner. Trass i dystre 
spådommer på årsmøtet 2022 har styret lykkes med å øke inntektssiden i klubben. 
På lang sikt må vi likevel styrke markedsarbeidet. Det er utarbeidet egen rapport fra 
Markedsutvalget. Der omtales også nettverksmøtene, sponsortur og kronekampen.   
 
Daglig leder. Prosessen rund daglig leder tok lengre tid enn forventet. Eirik Varpe ble 
engasjert i en midlertidig 30% stilling som administrativ koordinator 01.08.2022 med 
varighet til 31.05.2023 med mulighet om forlengelse. Men da han gikk til Ryger 
Håndballklubb Stavanger i begynnelsen av 2023 opphørte engasjementet 28.2.2023. 
Flere av oppgavene til administrativ koordinator er nå overtatt av Ann Elisabeth 
Godø og Jorunn Amdal som begge er engasjert på timebasis. Men dette er på 
midlertidig basis. Skal vi lykke må klubben ha en fast daglig leder. En 
kravspesifikasjon for stillingsannonsen er klar. Ansettelse av ny daglig 
leder/administrativ koordinator vil være en prioritert oppgave for det nye styret.  
 
Trenere sesongen 2022/2023. Prosessen med å få trenerkabalene på plass for både 
dame og herresiden var krevende, særlig gjaldt dette damesiden. Ut over sesongen  
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har vi fått de fleste trenerne på plass, men har brukt mye ressurser i styret og 
Sportslig utvalg for å få dette til. Fremdeles har vi utfordringer på damesiden. 
 
Håndtering av J05. Flere av spillerne signaliserte at de ikke var fornøyde med 
situasjonen i Sandnes HK. Styret og Sportslig utvalg prøvde å få gjort nødvendige 
avklaringer, men lykkes ikke med det. Resultatet ble at de fleste av jentespillerne 
meldte overganger til blant annet Ålgård Håndball og Sola HK.  
 
Klubbdrakter. Materialforvalter har hatt en stor jobb med håndteringen av drakt 
anskaffelsene i klubben. Oppfølgingen av avtalen mot Hummel jobbet Kristin 
Lerbrekk og Frode Sæbø med. Intersport i Sandnes skulle være leverandør for 
klubben. I begynnelsen fungerte dette tilfredsstillende, men pga bl.a. sykdom og 
manglende oppfølging i Intersport organisasjonen fungerte ordningen etter hvert 
ikke særlig bra. Ann Elisabeth Godø overtok  
materialforvalter ansvaret i løpet av våren. Det ble inngått en ny leverandøravtale 
med Hetland Sport. Den ser ut til å fungere bra. 
 
Salgsvognen. Klubben fikk midler til å kjøpe en salgsvogn. Det ble gjennomført en 
anskaffelsesprosess og klubben fikk et godt tilbud. Det er gjennomført møte med 
mattilsynet om krav til bruk. Ild-dåpen ble 17. mai hvor Herrer A fikk ansvaret. 
Erfaringene fra salget blir tatt med videre i bruken av vognen. Den kan brukes av alle 
laga som ønsker å bruke den i en eller annen dugnads sammenheng i Sandnes. 
Vognen er innredet med kjøleskap, fryser og induksjonsplater. Den ble brukt av et av 
laga under arrangementet Vinterland i Sandnes (26.nov-18.des.).  
 
Dugnadsmodellen. Tidligere har Sandnes Håndballklubb hatt en felles klubbdugnad 
3 ganger i året som skal være med å dekke inn det årlige dugnadsbudsjettet på kr 
1.040.000. Disse dugnadene er ganske enkle og forutsigbare. Av dette er det 
estimert at Bambusa vår (april/mai) og høst (sept/okt) gir kr 590.000, Enjoy høst gir 
kr 250.000 og lodd februar gir 200.000 i inntekter til klubben. Det forventes at hele 
klubben stiller opp på denne dugnaden. Inntektene er et viktig grunnlag for den 
interne økonomifordelingen.  
 
Utenom denne dugnaden kan hvert enkelt lag gjennomføre egne dugnader hvor 
inntektene øremerkes eget lag.  
 
På bakgrunn av årsmøte vedtaket 23.3.2022 vil dugnadsmodellen bli gjennomgått og 
vurdert gjennom året for å se på mulige endringer som gir mindre belastning for 
medlemmene i klubben fremover. 
 
Håndballskolene. Det er planlagt med 4 håndballskoler pr. år. En i vinterferien, en i 
uke 32 før sommerferien, en før skolene starter igjen og en i høstferien. Antall  
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deltakere er satt til maksimum 80. I utgangspunktet ble prisen for tre dagers 
håndballskole satt til kr 1.290. Det har vist seg at vi ikke har lykkes 100% med 
håndballskolene, men det jobbes med forbedringer av selve opplegget. Hovedtrener  
og Herrer A laget har vært de som har stått for gjennomføringen av skolene. Annette 
Ovedal har støttet opp rent administrativt.  
 
Gaver – til sosiale sammenkomster i laga.  Det var uklarhet rundt hvordan klubben 
skulle håndtere gaver til laga. Styret presiserte at rutinen for gaver er at laget sender 
søknad til styret om aktiviteten. Klubben fakturer eventuelle bedrifter eller 
privatpersoner. 
 
Sandnes Arena. Det er avholdt �ere møter med Folkehallene og Sandnes kommune 
vedrørende saken om leie av Sandnes Arena. Det er inngått ny leieavtale med 
Folkehallene om bruken av Sandnes Arena 2023 og utover. Sandnes kommune har 
lagt inn et årlige beløp i sitt kommunebudsjett. Administrasjonen har vært i 
forhandlinger med SHK om det kommunale tilskuddet. Avtalen er i tråd med 
støtteregelverket og er kvalitetssikret av kommuneadvokaten. 
 
Salgskiosken i Giskehallen 1. Etter mye rehabiliteringsarbeid i Giskehallen 1, ble den 
etterlengtede kiosken åpnet søndag 18.9. Vi forsøker å bemanne den så ofte vi kan, 
men mangler dugnadshjelp til greie dette 100%.  
 
Møter om bruk av Giskehallen . Styrets leder har månedlige møter med daglig leder i 
Giskehallen og Park, idrett og vei. Her tas opp alle typer saker som går på Sandnes 
Håndballklubbs bruk av Giskehallen.  
 
Klubbens IT systemer.  Klubben bruker mange forskjellige IT systemer. Det må stilles 
spørsmål om alle disse er like formålstjenlige. En vurdering av disse er ikke blitt 
gjennomført. Det er blitt jobbet med mappestruktur O�ce 365, men vi er ikke i mål.  
 
Det jobbes også med SoMe og retningslinjer for bruk av disse. Ansvaret for SoMe 
gruppen er lagt til Annette Ovedal. 
 
Norsk Topphåndball gikk ut med varsel om at klubbens Business Manager konto hos 
Meta kanskje hadde blitt hacket natt til 8. februar. Etter mye internt arbeid i klubben 
hvor vi ikke lyktes med å �nne ut hvem som hadde tilganger, �kk vi hjelp av Norsk 
Topphåndball. Der fant de ut hvem som hadde tilganger for oss. Vår side var ikke 
hacket da den på grunn av manglende tilganger ikke var knyttet opp til Norsk 
Topphåndballs sider. 
 
Nå er alle tilganger ryddet opp i og Norsk Topphåndball har laget en plan for hvordan 
de skal øke sikkerheten i fremtiden. 
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Oppfølging Ren Utøver. Alle Herrer A spillere og støtteapparatet har gjennomført 
Ren Utøver innen fastsatt frist fra Norges Håndballforbund. 
 
Fadderordningen. Styret har fokus på at ordningen med faddere fra Herrer A laget 
må fungere for breddelaga.  
 
SHK fondet. Styret har opprettet et SHK fond for å hjelpe familier med svak økonomi 
til å la barn og ungdom få mulighet til å spille håndball.  Styret vil vurdere størrelsen 
på støtten til spilleren i hvert enkelt tilfelle. Dette kan bli en fremtidig utfordring og 
det må jobbes med å skaffe ekstra midler til dette formålet. 
 
Byttedag i Giskehallen. Styret støtter tiltaket om å arrangere en lavterskel byttedag i 
SHK. Ann Elisabeth har planlagt tiltaket på nyåret. 
 
Barnekampledere. Klubben har prioritert utviklingen av barnekampledere. Håvard 
Øglænd har påtatt seg ansvaret for dette. Styrets leder og Håvard Øglænd har 
planlagt tiltaket i sammen med NHF Region SørVest. Det er avholdt flere samlinger 
og så lagt virker dette svært lovende.  
 
Julebaluba. Arrangementet ble gjennomført i romjulen 2022. Det to dagers 
arrangementet ble en suksess. Vi opplevde godt fornøyde tilskuere, foreldre, 
spillere, trenere, dommere, kioskverter, hallverter, sekretæriatsmedarbeidere, DNB 
sponsorer, ryddehjelpere og tigrer.  
 
En stor takk til arrangementskomiteen som hadde lagt ned en formidabel innsats for 
å ha laget den gode opplevelsen i romjulen 2022. 
 
Damelaga. Det ble i begynnelsen av januar 2023 besluttet av styret, Sportsligutvalg 
og damelaga å trekke Damer 3. div. Eget info-møte om damelaga ble avholdt 
15.2.2023 i Giskehallen hvor de fremmøtte - stort sett trenere, oppmenn og noen 
foreldre, i sammen med styret diskuterte løsninger for å få på plass bærekraftige 
damelag igjen. Konklusjonen var at klubben må få på plass flere trenere og 
støtteapparat rundt Damelaga. Saken er videre beskrevet under Sportslig i 
Handlingsplan 2020 – 2024. 
 
Kontrollutvalget. Styret har jevnlig oppfølging mot Kontrollutvalget og avgir svar på 
deres forespørsler.  
 
I perioden har det således blitt avholdt 2 årsmøter – et ordinært og et 
ekstraordinært, 2 medlemsmøter og 14 styre- og ekstraordinære styremøter.  
 
Medlemsmøter. Alliansemodellen stod på dagsorden torsdag 6.10.2022 kl 19 på 
Quality Residence Hotell. Det ble en gjennomgang av innstillingen fra  
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arbeidsgruppen, styrets kommentarer og veien videre. En ny arbeidsgruppe ble 
oppnevnt for å jobbe videre med saken. 
 
Tirsdag 24.1.2023 kl 19 på Quality Hotel Residence, Sandnes ble arrangert et nytt 
medlemsmøte. På dagsorden stod «Hva vil vi med klubben? Hva er bærekraftig? Info 
om Alliansemodellen og eventuelt andre samarbeidsmodeller» 
 

Alliansemodellen 
 

En oppsummering – prosessen og status, SHK Styret mars 2023. 
 
Under årsmøte 2022 så var det meldt inn følgende sak; 
 
Styret ber årsmøtet om å etablere en arbeidsgruppe som skal vurdere hvorvidt 
Sandnes Håndballklubb skal endre sin organisasjonsform. Arbeidsgruppen bør bestå 
av minimum tre personer som innehar relevant erfaring innenfor sport, økonomi eller 
organisering av idrettslag. 
 
 Arbeidsgruppen skal ha klar sin innstilling ovenfor styret innen 01.09.2022 slik at det 
vil være mulig å eventuelt å etablere en ny organisasjonsform før sesongen starter. 
 
Styret må kalle inn til ekstraordinært årsmøtet etter at de har mottatt 
arbeidsgruppens innstilling, gitt at den anbefaler endring av organisasjonsform. Alle 
medlemmer skal informeres ved innkalling slik at de har mulighet til å sette seg godt 
inn i saken. 
 
Bakgrunnen for forslaget er at Sandnes Håndballklubb sitt herrelag per dags dato 
befinner seg i toppen av første divisjon og ligger an til direkte opprykk. Dagens elite 
satsning medfører betydelige økonomiske forpliktelser.  
 
Styret ønsker en vurdering av økonomiske fordeler og ulemper med dagens 
organisasjonsmodell og ny organisasjonsmodell som grunnlag for beslutningen. 
 
Denne saken ble besluttet på årsmøtet 2022 og i løpet av våren ble det opprettet en 
arbeidsgruppe bestående av 5 medlemmer som skulle jobbe med dette mandatet og 
komme med en innstilling. Gruppen arbeidet frem til 01.09.2022 hvor de fremla sin 
innstilling per epost til styret. Innstillingen konkluderte med opprettelse av et 
allianse idrettslag, og med en del aktiviteter / milepæler høsten 2022 mot 
01.01.2023 for å opprette SHK alliansen i 2023 og klar til sesongstart det året. Se 
utdrag fra rapporten: 
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Til ekstraordinært årsmøte 2022 anbefaler vi at styret presenterer følgende sak:  
 

a. Styret ber årsmøtet avgjøre om Sandnes Håndballklubb skal endre 
organisasjonsform til en idrettslagsallianse bestående av to separate  
idrettslag der bredden beholder dagens organisasjon og elite opprettes som 
ny organisasjon.  

Dersom forslag A får ordinært flertall;  
 

b. Styret ber årsmøtet om å etablere en arbeidsgruppe som skal jobbe med 
punkt 1-3 frem mot 01.01.2023. Arbeidsgruppen bør bestå av minimum fem 
personer som innehar relevant erfaring innenfor avtalerett, sport, økonomi 
eller organisering av idrettslag.  

1. Finne kandidater til to separate styrer.  
2. Etablere nytt organisasjonsnummer for elite.  
3. Skrive forslag til allianseavtale mellom bredde og elite. 
 

Styret hadde en grundig gjennomgang av rapporten og tidsplan og laget et svarbrev 
til arbeidsgruppen. Styret var ikke komfortable med kompleksiteten av denne 
eventuelle omorganiseringen og tidsaspektet, med hensyn til eksisterende 
tilgjengelig ressurser og kartleggingen. Det forelå for lite detaljer, avtaler og 
rammeverk, og man så at den opprinnelige oppgaven var for lite spisset i tillegg til at 
arbeidsgruppen hadde fått for lite tid til å utrede dette på et grundigere nivå. Styret 
var i kontakt med Norges Idrettsforbund for å innhente mer erfaring og analyser av 
rapporten, hvor de var tydelige på viktigheten av å bruke god tid på både utredning, 
drøftinger, og en eventuell beslutning. 
 
Styret jobbet videre etter følgende tidsplan (utdrag fra svarbrev fra styret); 
 

1. Styremøte 20. september er avholdt.  
 

2. Det er kalt inn til medlemsmøte 6. oktober, og styret oversender i forkant 
arbeidsgruppens innstilling, styrets kommentarer inkludert forslag til veien 
videre.  
 

3.  Etter tilbakemelding på medlemsmøtet 6. oktober spisses mandatet av styret 
til å inkludere mer detaljer; økonomiske vurderinger/fordelinger, sponsor 
inntekter etc., dugnadsoppsett, sikre levedyktighet for begge parter i forhold 
til inntekter/utgifter, dugnader og forpliktende kontrakter. De forskjellige 
utvalgene i klubben kan komme med spesifikk informasjon til arbeidsgruppen 
bl.a. Markedsutvalget, Dugnadsutvalget, Arrangementsutvalget og kasserer.  
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4.  Ny arbeidsgruppe opprettes med tilbud til de som har vært med om å være 
med videre. Gruppen utvides med antall deltakere til 6-8 kvinner/menn, helst 
med god fagkompetanse, og en lik fordeling med bakgrunn fra bredde/elite. 
 

5. Styret sender oppdatert mandat til arbeidsgruppen med de fremkomne 
kommentarer. Flott om man bygger videre på dagens rapport.  

 
6. Månedlige statusrapporteringer om prosessen fra arbeidsgruppen.  

 
7. Levere utkast til sin innstilling innen 20.02.2022. 

 
8. Avholde nytt medlemsmøte med oppdatert informasjon i mars 2023.  

 
9.  Levere endelig rapport med anbefaling til organisasjonsmodell innen 

01.04.2023. Med uenighet skal flertallets og mindretallets anbefaling tas 
med.  
 

10.  Stemme på forslaget på et ekstraordinært eller ordinært årsmøte våren/tidlig 
sommer 2023. 

Ut ifra denne planen vil man kunne jobbe mot en mulig alliansemodell om det skulle 
bli konklusjonen mot sesongen 2023-2024.  
 
Det ble avholdt et medlemsmøte 6. oktober hvor medlemmer og Rogaland 
Idrettskrets (RIK) deltok. Her ble det luftet innspill og drøftet blant medlemmer, 
styret og innspill fra RIK. Etter dette møtet sendte RIK en «Betenkning» på eget 
initiativ over prosessen SHK var i rundt vurdering av allianse. Denne oppsummerte 
en del av de forskjellige syn og sider som kom frem på møtet, og uttrykte en del 
mangler rundt kartlegging av økonomiske forhold, dugnad, ressurser rundt to 
idrettslag versus ett.  
 
NIFs lov og delegasjonsreglement gir RIK myndighet til å fatte avgjørelse, gitt at 
medlemmene går inn for å søke om å bli et Allianseidrettslag. RIK skal til slutt 
vurdere om plan, avtale og budsjettene innfrir kravene som stilles til 
allianseidrettslag.  RIK kommenterte videre at det derfor kunne være hensiktsmessig 
å stille opp med rådgivning i det videre arbeidet, fram mot en endelig avgjørelse. 
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Styremøte 17.10.2022 besluttet følgende (utdrag); 
 
Oppnevne arbeidsgruppe Alliansemodellen 
Den tidligere Arbeidsgruppen på fem medlemmer ble forespurt om å fortsette.  
Vedtak: 
Svein Gaute Hølestøl, daglig leder Sola HK 
Kåre Strand, leder Sandnes Idrettsråd 
Vibekke Petterson, SHK 
Svein Høgemark, SHK 
Petter Sværen, SHK 
June Gilje, SHK 
Rune Røksund, RIK (deltar som veileder) 
Det ble forsøkt å få med flere kandidater fra bredden uten å lykkes. 
 
Godkjenne mandat arbeidsgruppe Alliansemodellen 
Justert mandat etter medlemsmøte 6. oktober 2022. 
 
Vedtak: 
Styret oppnevner en arbeidsgruppe på 6-8 personer med god fagkompetanse, og en 
lik fordeling med bakgrunn fra bredde/elite.  Det skal vurderes hvorvidt Sandnes 
Håndballklubb skal endre sin organisasjonsform til en alliansemodell. 
 
Arbeidsgruppen skal ha klar sin innstilling ovenfor styret helst innen 01.12.2022 (i 
henhold til henstilling fra medlemsmøtet) slik at det kan være mulig å etablere en ny 
organisasjonsform før nytt regnskapsår og ny sesong starter. Med uenighet skal 
flertallets og mindretallets anbefaling tas med.  
 
Styret vil kalle inn til ekstraordinært årsmøte etter at de har mottatt arbeidsgruppens 
innstilling, gitt at den anbefaler endring av organisasjonsform.  
 
Bakgrunnen for forslaget er at Sandnes Håndballklubb sitt herrelag per dags dato 
befinner seg i Rema 1000 eliteserien. Dagens elite satsning kan medføre betydelige 
økonomiske forpliktelser. 
 
Styret ønsker en vurdering av fordeler og ulemper med dagens organisasjonsmodell 
og ny organisasjonsmodell som grunnlag for beslutningen. Det er viktig å få frem 
spesifikke detaljer; økonomiske vurderinger/fordelinger, hvem skal sørge for sponsor  
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inntekter etc., dugnadsoppsett, sikre levedyktighet for begge parter i forhold til 
inntekter/utgifter, og ferdig utarbeidede forpliktende regulerende kontrakter mellom  
«mor» og «datter». Det forventes at arbeidsgruppen spør andre klubber som har 
alliansemodell om deres erfaringer, samt klubber som ikke har alliansemodell. De  
forskjellige utvalgene i klubben kan på forespørsel komme med spesifikk informasjon 
til arbeidsgruppen bl.a. Markedsutvalget, Dugnadsutvalget, Sportslig utvalg, 
Arrangementsutvalget og kasserer.  
 
Arbeidsgruppen vil få oversendt tidligere rapporter som er mottatt. 
 
Styret forventer at arbeidsgruppen setter opp en stram tidsplan som oversendes 
styret og oversender statusrapporter hver 14 dag til Sandnes Håndballklubbs leder.  
 
Tidsplanen ble fremskyndet basert på tilbakemeldinger på medlemsmøtet 6 oktober. 
Gruppen kom i gang med sitt arbeide og hadde flere møter i november. Det ble 
konkludert med følgende fra det siste arbeidsmøtet 24 november 2022: 
De frammøtte diskuterte temaet på bakgrunn av tilsendt organisasjonsplan og 
(varierende) kjennskap til situasjonen i Sandnes håndball. 
 
Konklusjoner: 
Representantene fra region, krets og IR vurderer at organisasjonen Sandnes håndball 
ikke er rigget for en omorganisering til allianseidrettslag nå. 
 
Region, krets og idrettsråd er positive til å bidra i den videre prosessen, men arbeidet 
må forankres og drives fram av klubben. 
 
Møtedeltakerne anbefaler at styret utarbeider en plan for det videre arbeidet, og at 
denne planen gis en bred forankring i klubben. 
 
Representantene for region, krets og IR kan også bidra i forberedelse og 
gjennomføring av årsmøte hvis det er ønskelig. 
 
Det ble kalt inn til et medlemsmøte januar 2023 hvor blant annet alliansemodellen 
var et tema, i tillegg til flere andre informasjons saker. Status i allianse arbeidet ble 
fremlagt.  I tillegg la styret frem sin konklusjon om at det ikke finnes kapasitet i styret 
til å drive frem et slik arbeide og at det ville blitt krevende slik dagens situasjon er å 
komme frem til gode avtaler som gjør begge parter levedyktige (forutsetning fra 
NIF).  
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Styret anbefaler i første omgang å jobbe videre som en klubb, men i større grad 
synliggjøre økonomien innen topp/bredde, vurdere en ny organisering av  
klubben, rammebetingelser for dugnader og jobbe videre med en god kultur som 
skaper gode bånd mellom bredde og topp.  
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Medlemsutviklingen 
 
Sandnes Håndballklubb bruker Spond Club som medlemssystem. I 2021 var det 
ifølge Årsrapport 2021 ca. 547 betalende medlemmer. I 2022 var det 527 betalende 
medlemmer og 561 registrerte i Spond. Det som er urovekkende, er at våre tall i 
Spond og NIFs KA ikke samsvarer. Det som er bekymringsfullt er at vi har oppdaget 
at enkelte spillere ikke har betalt kontingent i 2022, men likevel deltatt i håndball 
aktiviteter. Vi har også oppdaget at spillere har betalt kontingent, men har blitt 
slettet og deaktivert fordi de har sluttet f.eks. J16. I ettertid skaper dette mye ekstra 
arbeid. Får vi ikke med riktig medlemstall er dette svært uheldig fordi den 
kommunale økonomiske medlemsstøtten bygger på klubbens medlemsoversikt delt 
opp på alder og kjønn i regnskapsåret. Medlemsantallet i 2022 er det som gir 
økonomisk medlemsstøtte i 2023.  
 
Når vi ser på grupper som er fakturert i 2022, så er ikke 2016 eller 2017 modellene 
fakturert, og få antall på 2015 kullet. Vi vil sørge for at dette ikke skjer i 2023. Styret 
vil prøve å finne ut hvordan dette kunne ha skjedd og se på mulige løsninger som 
hindrer dette for fremtiden blant annet med å forbedre rutinene.  
 
Når det gjelder treningsavgiften, tror vi muligens vi kan ha gått glipp av en del 
inntekter. Hvilke lister det er tatt utgangspunkt i angående faktureringen vet vi ikke, 
men vil ha ekstra fokus og økt kontroll på dette i kommende sesong. Dette arbeidet 
er allerede i gang. 
 
Oversikt over medlemmene ut fra alder og kjønn 2022. 
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Handlingsplan 2020 - 2025 
 
2022 ble et år fremdeles preget av etterdønningene av pandemien, og delvis av 
overgangen til tilnærmet normal drift.  Styret har hatt fokus på å videreføre og 
etterleve klubbens strategi for perioden 2020 til 2025 med 4 satsingsområder.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sportslig: Det sportslige målet for vårt Herrelag var å etablere klubben i 1.divisjon, 
og berede grunnen sportslig og økonomisk for opprykk til REMA1000 ligaen innen 
2025. Vårt herrelag har prestert langt bedre enn forventet. Det ble opprykk til REMA 
1000 ligaen og klubbens sportslige strategiske mål ble realisert 3 år før tiden. Dette 
stilte store krav til å videreutvikle en organisasjon som kunne håndtere daglig drift, 
og øke klubbens inntekter. Klubben har en utfordring med ressurser på 
bemanningssiden. Flere personer i styret har kastet inn håndkledet og trukket seg. 
Noen utvalg mangler medlemmer. Styret har derfor drevet veldig operativt. 
 
 
 

Sportslig Hallflate Økonomi 

Organisasjon 

Tilhørighet 

Visjon, verdier og kultur 

Implementere «Blå Tråd» 
Rekruttere/kurse trenere 

Øke tid eksisterende haller 
Egen hall på sikt 

Stram økonomistyring 
Årlig overskudd 

Rekruttering: +100 pr år 

Rekruttere daglig leder, kontinuitet Styre og komiteer  

Verdibasert og sunn klubbdrift. Tydeliggjøre og øke profilering (eksternt/internt) 

HERRE: Elite, 1.div 
DAME: 2. divisjonm 3 div. 
LERØY: Gutter og Jenter 
BRING: Gutter og Jenter 

BREDDE: Lag i alle årsklasser  + TH 
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På damesiden var SHK ambisjonen å etablere klubben i 3.divisjon, og berede 
grunnen sportslig og finansielt for opprykk til 2. divisjon innen 2025. Vårt damelag 
har tross krevende år med pandemi, vært utholdende og prestert bra.  
 
Dessverre ble det ikke slik. Det ble etter en lengre prosess i styret, Sportslig utvalg og 
Damer 3. div. og 4. div. i slutten av 2022 og begynnelsen 2023 besluttet å trekke 
Damer 3. div. Hvorfor klubben valgte å trekke 3. div. istedenfor 4. div ble tatt på 
bakgrunn av at klubben hadde svært få spillere til å spille 3. div resten av sesongen. 
Flere sentrale spillere var og er langtids skadet, og da var vi avhengig av å bruke flere 
J16 spillere på hver kamp. J16 spillerne hadde ikke et ønske om å spille på 3. div. 
Klubben hadde i tillegg kontinuerlig dialog med håndballkretsen om situasjonen. 
 
Å trekke det høyest rangerte laget innebærer dessverre karantene på 3 sesonger for 
opprykk til 3. div igjen. Vi har fått innvilget at sesongen 22/23 blir første sesong, 
23/24 karantene for opprykk, sesongen 24/25 kan vi igjen spille for opprykk.  
 
Klubben har fått erfaringer med både guttelag og jentelag i både Bring og Lerøy. I 
2022-2023 sesongen fikk vi med et guttelag i Bring. 
 
Det har blitt arbeidet svært godt i alle aldersbestemte klasser, og i lag for tilrettelagt 
håndball, tross krevende rammebetingelser. 
 
Arbeidet med å implementere en «lyseblå tråd» i en sportslig plan som omfatter 
anvendte treningsmetoder, samt opplæring av trenere og dommere fortsetter. Her 
har vi fremdeles en vei å gå. 
 
Hallflate: Arbeidet med å øke eksisterende hallflate, og utrede mulighetene for å 
bygge en egen klubbhall fortsetter. På kommende årsmøte i Sandnes Idrettsråd 
torsdag 20.4 vil Sandnes kommune presentere «Disposisjonsplan for Stadionparken 
og Iglemyr idrettspark». I denne planen ligger også storhall (dobbelhall etter modell 
av Volda hallen) for håndball, volleyball og innebandy. Når denne kommer på plass, 
vil kampen om hallflater forhåpentligvis roe seg. 
 
Økonomi: Styret har videreført arbeidet med en stram og disiplinert økonomistyring. 
En sunn økonomi har vært en forutsetning for å lykkes med videre utvikling av 
klubbens strategiske satsingsområder. Målet har vært å øke egenkapitalen, som 
grunnlag for å utvikle SHK sitt sportslige tilbud og styrke organisasjonen med daglig 
leder/administrativ koordinator. Høsten 2022 fikk vi en Adm.-koordinator i 30% 
midlertidig stilling på plass, men personen sluttet i slutten av februar 2023. Det 
jobbes med å få på plass en ny person. Frem til det skjer har vi engasjert to personer 
på timebasis til å utføre disse oppgavene. 
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Revisorgodkjent resultatregnskap for 2022 viser et driftsresultat på 52 286. 
Markedsutvalget har en stor del av æren for klubbens positive økonomiske utvikling. 
Styret mener det blir  
svært viktig å sikre økte inntekter, primært gjennom økning av sponsorinntekter hos 
eksisterende og nye sponsorer i kommende periode. 
 
Tilhørighet: Styrke det gode miljøet i klubben for å sikre at vi får med flest mulig 
barn og unge i Sandnes, at de blir med lengst mulig og får muligheten til å bli best 
mulig. SHK viderefører ambisjonen om å rekruttere 100 nye medlemmer årlig i 
perioden 2020-2025. Dette målet er nådd.  
 
Det er utarbeidet ny Handlingsplan for 2023 – 2027. Denne er tatt med som eget 
kapittel i årsrapporten. 
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Årsrapport Mini 2016 
 
LAGSAMMENSETNING 
 
Mini 2016 har gjennom sesongen 2022 bestått av 27 spillere. Trenerne har vært 
Helge, Terje, Gry, Grunde og Eirik. Andre bidrags personer rundt laget oppdame 
Kine. 
 
GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
 
 
DELTAKELSE I TURNERINGER 
 
 
TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
 
 
KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
 

25 
 
 

 

 

 

Årsrapport Gutter 2014 
  
LAGSAMMENSETNING  
  
G2014 har gjennom sesongen 2022 bestått av 18 spillere fra 5 skoler. Trenerne har 
vært Even Soldal Jensen og Kine Voll. Andre bidrags personer rundt laget Lagleder 
Helga Wiig Stangeland. Foreldre har også stilt villig opp på treninger ved behov.  
  
GJENNOMFØRING AV SESONGEN   
Gutter 2014 startet med 7-8 gutter. På kort tid ble vi 18 spillere. Spillerne har trent 
på 1/3 bane 1 time i uken i Gisken 2.  
Vi har hatt stort prosentvis oppmøte på treningene og på miniturneringene.  
Mot slutten av sesongen har vi fått besøk av Morten fra A-laget. Han kom inn med 
flotte tips som guttene sugde til seg under treningen han deltok på.  
  
DELTAKELSE I TURNERINGER  
Miniturneringene oppsatt av forbundet.  
Kongeparken cup Mai 2022  
Julebaluba i Regi SHK romjul 2022  
Planlegger Ålgård minicup 12-14 Mai 2023  
Planlegger også Dyreparken cup 2023  
TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER  
Treningene har vært varierte. Fokus på mange ballberøringer og øye-hånd, øye fot 
koordinasjon. Vi har variert mellom sammensatte øvelser som f.eks spill, mens noen 
trener på gangen til stasjonsbaserte treninger og rundløyper.  
Mottak og Kastteknikk og H/V finte har stått i fokus på det tekniske gjennom hele 
året.  
  
KONKLUSJONER/ANBEFALINGER  
Stasjonsbaserte treninger med varighet på 3 min per stasjon har vist seg å være det 
som gir mest igjen på den tekniske treningen. Her klarer guttene å holde 
konsentrasjonen. Vi når også lettere inn til hver enkelt når man har færre gutter å 
snakke med. I samspill-øvelser bør en gruppe på 18 fortsatt deles i to. Kø skaper uro. 
Vi har med oss en fin gjeng motiverte gutter inn i sesongslutten og gleder oss til 
fortsettelsen.  
  
Med vennlig hilsen  
Even, Kine og Helga  
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Årsrapport Gutter 2013 
 

LAGSAMMENSETNING 
 
Gutter 2013 har gjennom sesongen 2022 bestått av 15 spillere. Trenerne har 
vært____. Andre bidrags personer rundt laget ____ 
 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
En kjekk gjennomføring av sesongen, vi har startet på kortbane. Det er veldig kjekt.  
 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Vi var med på Julebaluba og skal bli med på kongeparken cup nå i mai. Det gleder vi 
oss masse til 
 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
 
 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Gry Thomsen 
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Årsrapport Jenter 2013 
  
LAGSAMMENSETNING  
  
J2013 har gjennom sesongen 2022/23 bestått av 29 spillere fra 5 skoler. Trenerne 
har vært Henning Krogh og Even Soldal Jensen. Andre bidrags personer rundt laget: 
Hjelpetrener og Lagleder Elin Sola. Foreldre har også stilt villig opp på treninger ved 
behov.  
  
GJENNOMFØRING AV SESONGEN   
Jenter 2013 startet med ca 23 jenter. 09.03.2023 er vi 29 spillere.   
Trening: Tirsdag 17-18. i Stangeland gymsal. Teknisk trening. Torsdag 17.30-18.30 
Giskehallen 2 på 2/3 del bane, samspillsrelatert trening.  
Treningene på Tirsdagene har vært «valgfri» – men vi har stort sett vært rundt 20 
spillere på hver trening der. Torsdagene har vi også vært 20+ i snitt. 2 treninger har 
gitt spillerne som driver med flere aktiviteter en mulighet til å kunne flekse litt på når 
de skal delta.  
  
DELTAKELSE I TURNERINGER  
Påmeldt 4 lag i aktivitetsserien. Rundt jul meldte vi på ett 5te lag. Lagene var fordelt 
på 2 aktivitetsserien, slik at vi fikk litt varierte motstandere og kampene fordelt over 
flere helger.  
Ålgård cup Mai 2022.  
Kongeparken cup Mai 2022  
Julebaluba i Regi SHK romjul 2022  
Planlegger Ålgårdcup 3-4 Juni 2023  
Planlegger også Dyreparken cup 2023  
TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER  
Treningene har vært varierte. Fokus på mange ballberøringer og øye-hånd, øye fot 
koordinasjon. Vi har variert mellom sammensatte øvelser som f.eks spill til 
stasjonsbaserte treninger og rundløyper.  
Teknisk trening gjennom sesongen. Mottak og Kastteknikk, H/V finte Overslagsfinte, 
hoppskudd. Mot slutten av sesongen blir avstemning i hopp introdusert og fokus på 
gjennombruddskraft introdusert.  
  
KONKLUSJONER/ANBEFALINGER  
Stasjonsbaserte treninger med varighet på 3 min per stasjon har vist seg å være det 
som gir mest igjen på den tekniske treningen. Her klarer jentene å holde 
konsentrasjonen. Vi når også lettere inn til hver enkelt når man har færre jenter   
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å snakke med. I samspill-øvelser deler vi stort sett gruppen opp i mindre grupper og 
fordeler trenerne på de forskjellige gruppene. Innimellom har vi trent differensiert, 
da noen har hatt behov for ekstra oppfølging.  
  
Gruppen viser en fin treningsvilje og iver. Vi gleder oss spesielt over at omtrent 
samtlige tørr og vil prøve egne sjanser i kamp og på trening.  
  
Med vennlig hilsen  
Even, Elin og Henning  
  



 
 

29 
 
 

 

 

Årsrapport Jenter 2012 

LAGSAMMENSETNING 
Jenter 2012 har gjennom sesongen 2022 bestått av 32-34 spillere. Trenerne har vært 
Jeaneth Stokkeland og Britt Vatnekvam. Andre bidrags personer rundt laget Sara 
Kristin Solheim og Ingebjørg Berglie. Vi har i tillegg hatt en sosialkomite bestående av 
fire foreldre. 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       

Vi har hatt to treninger i uka i Sandneshallen. En på hel bane og en på to tredjedeler. 
Vi har hatt fire lag påmeldt i aktivitetsserien. Trenerne har vært tilstede på bortimot 
alle kampene. 

Vi har vært med på tre turneringer. 

Jentene har vært engasjerte som heiagjeng og flaggbærere på håndballkamper til 
herrelaget. For heiingen på kronekampen vant jentene pizzakveld. Veldig kjekt å få 
besøk fra herrelaget på en trening i etterkant, etterfulgt av pizzakveld og quiz. 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Kongeparken cup 
Dyreparken cup 
Den gule banken 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 

Trenerne har lagt opp til engasjerende og varierte treningsopplegg. 

Treningsopplegget har vært preget av følgende fokusområder: 

- mottak og kast 

- finter og sperrer 

- spillforståelse 

- spillerglede, mestring og samhold. 

Vi har prøvd å ha fokus på finter, sperre, overganger og det å lære jentene å ha et 
overblikk på banen. 
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Et like stort fokusområde er også hvordan vi kan tilpasse til de ulike nivåene, stort 
sprik mtp ferdigheter i spillergruppa. Dette utfordrer oss på trening, og også når vi 
skal sette sammen lag. 

Til tider har det vært vanskelig å tilpasse og få et optimalt treningsutbytte for alle 
spillere mtp en del nye spillere og det at vi ikke er så veldig mange rundt laget. 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
 

Det har vært veldig kjekt å kunne ha fire lag med i aktivitetsserien, slik at alle får nok 
spilletid. 

Kjekt med besøk av representanter fra herrelaget på en trening. Håper det legges 
opp til at eldre spillere er 'fadder' for et lag framover også. 

Det har vært bra å kunne ha full bane på en av de to håndballtreningene, og likens 
utfordrende med to tredjedelers bane den andre treningen. 

Vi ser at det trengs rutiner rundt dette med når det kommer nye spillere på laget. 
Det er veldig kjekt at mange vil spille håndball, men vi ser noen utfordringer rundt 
dette. Det har vært utfordrende å tilpasse treningene optimalt med nye spillere til 
stadighet denne sesongen. Hadde det vært mulig å sette noen datoer for når nye 
spillere kan komme for å teste ut håndball, kombinert med et informasjonsmøte for 
de nye håndball foreldrene? 

Trenere og oppkvinner for jenter 2012. 
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Årsrapport Jenter 2011 
 
LAGSAMMENSETNING 
 
J2011 har gjennom sesongen 2022 bestått av 28 spillere. Trenerne har vært Stig 
Haugland, Thomas Idland, Ann Christin Gramstad, Frode Sele, Frida Pandaree 
Hillesøy. Andre bidrags personer rundt laget Aina Grayston Skjørestad, Elisabeth N. 
Jacobsen, Julie Teresa Rege Olsen og Øyvind Sundem.  
 
GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
Vi har vært en stabil gjeng med spillere i flere år. Det er kjekt å se at så mange finner 
glede i håndball til tross for store nivåforskjeller. Det har vært en kjekk sesong med 
mange seire og en del tap. J2011 startet med to lag i øvet, ett i bredde og et lag i 
øvet et årstrinn opp  J2012. Det ble vel mange kamper og derfor valgte vi å trekke et 
lag i øvet-serien nå i 2023.  
 
Laget har en ivrig foreldregruppe som støtter godt opp om laget på alt fra trening, 
turneringer og sosiale tilstelninger.   
 
DELTAKELSE I TURNERINGER 
Vi har deltatt i Kongeparken Cup og Dyreparken Cup.  
 
TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
Vi jobber med fire fokusområder.  
1) Etablert forsvar 
2) Kontring og ankomst 
3) Etablert angrep 
4) Returball og returløp 
 
Vi trener vi på finter, skudd og duellspill. Samt å gå på mål. Det er ikke en 
pasningskonkurranse, det handler om å scora mål og da må du se på mål, true mål og gå 
på mål. Vi jobber med å vinne dueller i forsvar og å redde skudd. Det gir mestring og da 
er det gøy.  
 
KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
Vi har et lag bestående av jenter som elsker håndball både på grunn av det 
sportslige, men like mye på grunn av det sosiale. Vi jobber for å holde på så mange 
spillere som mulig også i 2023.  
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Årsrapport Gutter 2011 

LAGSAMMENSETNING 
G11-2011 har gjennom sesongen vært 25 gutter.  Halve laget spiller fotball, men vi 
har tidligere hatt god dialog med trenere der, håper det fortsetter.  
Trenere: Beate Blihovde, Kristin Lerbrekk og Marie Skasheim 
Oppmann: Anne-Lise Heggø 
Hjelpetrenere: Jørn Meling og Tori Lode. 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
Sesongen 22/23 startet vi med 3 lag påmeldt, 1 lag i øvet serie og 2 lag i bredde 
serien.  
Vi måtte trekke et breddelag i desember, da vi hadde problemer med å stille nok 
spillere til å håndtere 6 kamper på en og samme dag.  Vi spiller aktivitesserien, her 
kan vi ikke omberamme og dermed ble det for mye belastning på enkelte spillere og 
foreldre. På grunn av dette har vi fått lånt noen kamper av G12, for at alle guttene 
skal få utvikle seg og oppleve mestring. 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Vi startet sesongen med Dyreparken cup, dette var en knallkjekk helg sportslig og 
sosialt! 
Den gule banken cup-22. Julebaluba-22. Kongeparken cup-23. Dyreparken Cup- 23 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
Vi har variert oppmøte på treningene.  
Tirsdag 16:30-18 i Gisken 
Torsdag 16:00-17:30 i Gisken2 
Vi har styrke/ skadeforebyggende trening de første/siste 30 min. 
Vi har fått med oss 2 hjelpetrenere, dette har vært bra for alle. 
Vi har 4 stk som hospiterer opp til G12 på tirsdagene 
Brage Antonsen Hellestø og Jakob Falk Lorentzen, faddere fra Herre A har vært på 
besøk 1 gang. 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
Vi har hatt en god sesong, med god utvikling, men vi ser at laget har stor variasjon i 
nivå og dette er utfordrende. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Trenere og støtteapparatet 

 



 
 

33 
 
 

 

 

Årsrapport Jenter 2010 
 
LAGSAMMENSETNING 

J2010 har gjennom sesongen 2022 bestått av 39 spillere på det meste. Trenerne har 
vært Petar Tsenkin, Kristian Helland og Kjell Kro. Andre bidrags personer rundt laget 
har vært Frida Kro og May Helen Kro. 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       

J2010 startet sesongen med 2 lag i bredde, 1 lag i øvet og 1 lag i C-serien. C-serien 
skulle være et tilbud for nye spillere på laget. C-serien J12 ble imidlertid slått 
sammen med J13, så nivået ble høyere og tilbudet ikke helt som planlagt. Men vi har 
vunnet en kamp og tapt 1 kamp i C-serien.  

Alle lagene våre i bredde og øvet startet sesongen med gode resultater. Vi hadde 
utfordringer med å få spillere på bredde-nivå med på bredde-kampene, og stilte 
derfor ofte med et bedre lag enn vi ønsket. Vi trakk derfor 1 breddelag i J12-serien 
og meldte opp 1 breddelag i J13-serien. Det har ført til at flere har fått spille kamper 
på sitt nivå. Men pga. bedre motstand har det også ført til flere tap. Vi håper likevel 
at endringen har ført til bedre utvikling hos alle spillerne. 

DELTAKELSE I TURNERINGER 

Vi har deltatt på Dyreparken Håndballfestival og Den Gule Bank Cup. To kjekke 
turneringer, det det sosiale var i fokus. 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 

Vi har gjennomført 3 håndballtreninger i uken. 1 time i Giskehallen mandager og 
onsdager, med ekstra styrke etterpå, og 1,5 timer i Sandneshallen på torsdager. Vi 
har vært ca. 30 spillere på treningene i Giskehallen. Det har derfor vært utfordrende 
å få til effektive treninger, som favner alle nivå. Det har vært litt lavere oppmøte i 
Sandneshallen, så på disse treningene har vi prioritert spill. 
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KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 

Vi har vært en stor gjeng denne sesongen, med 39 spillere på det meste. Noen 
spillere har gitt seg i løpet av sesongen, men vi er fortsatt over 30 spillere. Vi har 
forsøkt å lage et opplegg, der alle får utfordre og utvikle seg, på sitt nivå. Vi trenere 
konkluderer med at jentene har tatt store steg og at utviklingen går i riktig retning. Vi 
håper å være en like stor gjeng i fortsettelsen og har mange kjekke treninger, 
kamper og turneringer å se frem til. 

Petar, Kristian og Kjell. 
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Årsrapport Gutter 2010 
 

LAGSAMMENSETNING 
 
G12 har gjennom sesongen 2022 bestått av 16 spillere. Trenerne har vært Roy, Jørn 
Tore og Gry. Andre bidrags personer rundt laget Anna. 
 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
En kjekk sesong med masse kamper. Vi har spilt opp i G13 i år. Det har vert lærerikt 
og kjekt. 
 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Vi har vert med på Dyreparken cup. SR Bank cup, Kåsen romjulsturnering, skal på 
kongeparken cup og Stord i mai..  

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
 
 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Gry Thomsen 
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Årsrapport Gutter 2009 
 

LAGSAMMENSETNING 
 
G13 har gjennom sesongen 2022 bestått av  12spillere. Trenerne har vært Roy, Jørn 
Tore og Gry. Andre bidrags personer rundt laget Anna. 
 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
En litt trøblete sesong med litt lite spillere.  
 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Vi begynte sesongen med Dyreparken cup der vi tapte i semifinalen.  
SR bank cup, Kåsen romjulsturnering, skal spille Kongeparkencup og en svipptur til 
Stord 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
 
 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Gry Thomsen 
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Årsrapport Jenter 2009 

LAGSAMMENSETNING 
J13 -2009 har gjennom sesongen 22/23 bestått av 30 jenter, 3 stk har sluttet så pr 
dag dato er vi 27 jenter. Vi har jenter fra Ganddal- Sandved, Stangeland, Smeaheia, 
Trones og Lura. 
Trenerne: Jorunn Skjørestad Njærheim(keepertrener), Beate Blihovde og Kristin 
Lerbrekk. Oppmann: Therese Salvesen Ims 
Dugnadsansvarlig: Sten Rune Smørsgård 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
Sesongen 22/23 har vi hatt 3 lag påmeldt, 2 stk i A serie og 1 lag i B serie.   
Vi har deltatt på sonesamlinger, her har vi rullert på flere jenter. 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Vi deltok sommeren 22 på Fjordcup i Sandefjord, en «kombi» håndball/ beach 
turnering. Knallkjekk tur!! Anbefales. 
Den gule banken cup i september-22  
Kongeparken cup mai-23  
Sommeren-23 reiser vi 1 uke til Rovinj handballcamp i Kroatia, dette gleder vi oss 
veldig til. 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
Vi har godt oppmøte på treningene i gisken,27 stk på hver trening utenom fredagen 
som er på Forus. Mandag 16-18 i Gisken. Onsdag 17:30-19:30 i Gisken. 
Fredag 18-19:30 Forus sportssenter 
Vi har styrke/ skadeforebyggende trening de første/siste 30 min. 
Vi har hatt flere gjestetrenere fra klubben gjennom sesongen med ulike tema: Stig 
Amdal, Even Soldal Jensen og Stig Haugland. 
Ole Andre Oftedal og Per Ingvald Søyland, faddere fra Herre A. 
Vi har nå startet opp igjen med hospitering, vi sender 4 jenter opp til J14 og vi tar 
imot 4 jenter fra J12 på onsdagene. God stemning. 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
Vi har hatt en god sesong, mye god utvikling både individuelt og lagmessig, det har 
ikke vært like lett å samle så mange fra ulike bydeler i denne alderen. 
Vi har brukt mye tid på det mentale og bygge lag sesongen 22/23. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Trenere og støtteapparatet 
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Årsrapport Jenter 2008 
 

LAGSAMMENSETNING 
 
J2008 har gjennom sesongen 2022/2023 bestått av 20 spillere. Trenerne har vært 
Sveinung Skjæveland, Per Kristian Ophus og Tom Sanne. Andre bidrags personer 
rundt laget Wenche Loden Vidvei og Marie Roan Aareskjold som er lagledere. Sara 
Roan Aareskjold (f.2006) og Tia Sanne (f.2005) har bidratt med ukentlig fysisk 
trening.  
 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
 
Vi har 3 lag påmeldt i J14 A- og B-serie og J15 B-serie. I A-serien har vi møtt mye tøff 
motstand og tapt de fleste kampene. I B-serie J14 og J15 har vi vunnet en del og spilt 
flere jevne kamper.  

DELTAKELSE I TURNERINGER 
 
Vi har deltatt i Dyreparkcup. I påsken skal vi til Rødspettecup og vi skal delta på 
KFUM sin beach-håndball i juni.  

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
 
Vi har 3 treninger per uke i hall. Da er fokus duellspill, avtaler/trekk, teknikk i 
finter/innhopp. Vi har en fysisk trening i uken, med fokus på utholdenhet og styrke.  
 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
 
Vi håper at vi beholder alle spillere til neste sesong, slik at vi kan bygge videre på den 
gode utviklingen vi har hatt, spesielt de siste månedene.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Marie Roan Aareskjold – lagleder J2008 
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Årsrapport Jenter 2007 
 

LAGSAMMENSETNING 
 
J2007 er en fin gjeng ivrige håndballjenter som trives veldig godt sammen. Vi i 
trenerteamet sørger for gode rammebetingelser og god treningsplanlegging, og 
spillerne stiller stort sett med fokus og topp innsats på trening og i kamp. Mye skjer i 
den alderen jentene er i nå, noen har sluttet og nye har kommet til. Sammen lykkes 
vi godt med å opprettholde gleden, lagfølelsen og motivasjonen i gruppa.  
  
Vi deltar på mye håndballgøy denne sesongen og vi forsøker å få med oss så mye 
som mulig av det som skjer. Vi liker å reise, oppleve atmosfæren og alt det flotte 
håndballen fører med seg.  Vi ønsker alltid å vise oss fra vår beste side, både på og 
utenfor banen. 14 veldig flotte spillere med en stor supportergjeng som løfter oss 
uansett resultat. 
Trenerteam og ledelse består av Hilde Thorsen Moss, Monica Gilje Rennemo, Nora 
Dirdal Bjørnson, Vilde Klaussen, Daniel Rennemo og Thomas Idland. 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
Laget spiller i to serier, J15 a-serien og J15 regionserien.  
 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Treningsleir, Dyreparken cup, Den Gule Banken cup, Kåsen cup, PW cup, Rødspette 
cup, Fredrikstad Cup, KFUM Beachhåndball. 
 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
Individuell teknikk er hovedfokus. Skudd, finter, duellspill, målvaktsteknikk etc. Vi har 
også etablert et grunnspill i alle spillets faser slik at spillerne er godt kjent med roller 
og arbeidsoppgaver, et gir trygghet og mestringsfølelse. 
 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
En flott gjeng som trives godt i Sandnes og som ønsker å utvikle seg videre i klubben. 
Ta godt vare på oss. 
 
 
 
Med vennlig hilsen Thomas Idland 
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Årsrapport Gutter 2006 
 

LAGSAMMENSETNING 
G-16 har gjennom sesongen 2022 bestått av  25 spillere. Trenerne har vært Håvard 
Øglend, Øystein Balle Jektnes, Birthe Boge-Lura og Kenneth Knutsen. Andre bidrags 
personer rundt laget Svein Sivertsen(oppmann) 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
Stilt lag i regionserie og kvalifisert oss til Bring. 
Regionserie har vært utviklingsarena for spillergruppen. Har de siste sesongene 
ligget helt i toppen, men i år havner vi nest sist. Endel spillere har slitt med 
motivasjon, siden vi ikke stiller med det beste laget her. Vi frykter vi mister endel 
spillere etter denne sesongen. 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Bring( ligger på 5.plass før siste runde og med to seire her har vi mulighet til å nå 
sluttspill) 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
Håvard har kommet inn med et bra treningsopplegg.  
Oppgaver på enkeltindividets oppgaver for at laget skal fungere på en best mulig 
måte. 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
Ikke undervurdere lagbygging i alle aldersklasser, slik at vi ikke mister mange spillere 
de siste årene før senior. 
 
 
Med vennlig hilsen G-16 
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Årsrapport Herrer junior 

LAGSAMMENSETNING 
 
Guttene spiller i Juniorserien, bestående av spillere fra 2002-2006.  
Junior herre har gjennom sesongen 2022 bestått av 12-14 spillere. Fra sesongstart i 
juni 2022 startet vi opp med et samarbeid med juniorlaget til Ålgård (Bogafjell og 
Austrått) noe som førte til at vi var ca 30-35 spillere når vi har hatt fellesøkter. 
Trenere har vært Siv Skjennum Vigesdal, Steinar Søraas og Håvard Håland. Lagleder 
Hilde Schmidt Østebø.    
 

GJENNOMFØRING AV SESONGEN       
Sesongen startet med 2 kvalikrunder til Lerøy, men med litt for mange skada spillere, 
kom vi ikke med videre til Lerøyserien denne sesongen. Vi prøver igjen neste sesong. 
På nåværende tidspunkt ligger Sandnes midt på tabellen i denne serien. I tillegg har 
de fleste juniorguttene bidratt mye i 4. div eller 2. div. 
 

DELTAKELSE I TURNERINGER 
Guttene som er født i 2004 og 2005, deltok i Skjærgårdslekene i august 2022 som 
G18. Der kom laget til semifinalen i B-sluttspillet.   
 

TRENINGSOPPLEGG OG FOKUSOMRÅDER 
Junior guttene har fire håndballøkter i uka, to av disse øktene trener vi med Ålgård 
juniorguttene og en av treningene har vi hospitering av G16. 
Hver mandag har Johannes Jåsund en fysisk økt med guttene. I tillegg trener en stor 
del av guttene styrke flere ganger i uka. 
Fokusområder denne sesongen har vært forsvar og mye vurderingsspill i etablert 
angrep. I tillegg har vi jobbet med individuell utvikling og samspill mellom guttene. 

KONKLUSJONER/ANBEFALINGER 
Samarbeidet med Ålgård har ført til at vi har en stor, god og engasjert 
treningsgruppe, og vi er så heldig å ha ca. 30-35 spillere på to økter i uka. I tillegg har 
vi tilbud om hospitering for G16/15 spillere.  Vi har hatt god dialog med herre A og 
G16 gjennom samarbeidsmøter og når vi treffer hverandre i hallen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Steinar, Siv, Håvard og Hilde 
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Årsrapport Herrer 2.divisjon 
 
Rekruttlaget har for sesongen 22/23 bestått i hovedsak av spillere fra G20, G16 og 
spillere fra eliteserietroppen som har vært ute med skade, sykdom eller som har spilt 
mindre av ulike årsaker. Vi har som hovedmål å utvikle våre unge lokale spillere, og 
gi de en god læringsarena. Flere av guttene våre har tatt steg, og de får hospitere 
med eliteserielaget vårt. Ekstra kjekt er det at Ask og Brage i år har fått sin 
eliteseriedebut. Dette er gutter som i fjor gikk gradene fra G20, til 2.divisjon og som 
nå viser at med hardt arbeid over tid så får du muligheten til å utvikle deg i klubben 
vår. Vi har også et godt samarbeid med Ålgård sine G20 gutter. 
 
Laget har ingen mulighet til å rykke opp, og det er derfor en ideell arena for å la unge 
spillere få muligheten til å kjenne på nivået som kreves. Laget står per dags dato 
med 20 poeng, noe som holder til en solid femteplass. Kampene i serien har som 
oftest vært tette og jevne, men gutta har hatt en egen evne til å vippe flere av disse i 
vår favør. På bakgrunn av dette vil jeg benytte anledningen til å takke dere som heier 
på guttene våre, dere som stiller opp hver eneste hjemmekamp og hjelper oss frem. 
Dette er en avgjørende faktor for at vi klarer å hente de poengene vi har kreves, og 
at vi nå står i skrivende stund med seks strake hjemmeseire.  
 
Når ordet først er her vil jeg benytte anledningen til å takke Siv og Steinar for et godt 
samarbeid, gode råd og kompetanse både i treningshverdagen og på kampdag. 
Sammen utgjør vi et godt team. Vil også nevne Anette og Mona for en flott jobb med 
å organisere og tilrettelegge slik at guttene får optimale forhold å utvikle seg i. Til 
slutt vil jeg takke Dalibor og Stig for gode samtaler, veiledning og råd.  
 
Vår siste hjemmekamp for året er 22.04 mot opprykksfavoritt Randesund, håper å se 
dere i hallen da!  
 
Mvh trener - Håvard Håland  
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Årsrapport herrer senior 
 
Årets sesong startet allerede etter sesongslutt i fjor. Da var vi på toppen av 1 
divisjonstabellen og vi var klare for Rema 1000 ligaen. 5 år etter sist, vi var i den 
øverste divisjonen i Norge, skulle vi igjen få spille mot landets beste håndballag igjen. 
Målsetting for sesongen var naturligvis å overleve. I løpet av sesongen ble 
forutsetningene for å overleve i divisjonen positivt endret, ved at det fra neste 
sesong skal være 14 lag i Rema 1000 ligaen. Nederste lag må spille kvalik mot laget 
nummer 3 i 1 divisjon, ved sesongslutt. Pr dags dato ligger vi an til å holde plassen, 
og skal etter alle solemerker også neste sesong spille håndball i den øverste 
divisjonen i Norge. 
 
Vi markerte oss også i år i Norgesmesterskapet, og røk ut i åttendelsfinalen borte 
mot Elverum.  
 
Gledelig er det at klubben har fått opp 3 lovende juniortalenter i A-lags troppen. Ask 
Ovedal Amundsen og Brage Hellestø har spilt flere kamper og fått verdifull erfaring i 
løpet av sesongen. Noah Holden har vært med for fullt etter jul og hans sjanser 
kommer. Flere yngre gutter banker på døren nå, noe som er veldig gledelig med 
tanke på fremtiden for Sandnes Håndballklubb.  
 
Følgende spillere har deltatt og spilt kamper på herre A i inneværende sesong, 
2022/2023. 
 
Emil Borg Rodahl, Henning Lea Knutsen, Tord Lea Knutsen, Morten Joakim Pedersen, 
Ole André Oftedal, Martin Helland, Jon Kristian Slettebø, Johannes Jåsund, Kristoffer 
Iversen, Jakob Falk Lorentzen, Herman Langeland-Knudsen, Leo Naper Lindberget, 
Marius Galta Ferkingstad, Ask Ovedal Amundsen, Henning Ulsund Hodne, Brage 
Antonsen Hellestø, Johannes Haugen Grindhaug, Daniel Johannes Eltvik Bystrøm, 
Nicklas Benevoli, Per Ingvald Søyland Bø, Kristian Søraker, Robart Sæhle Jansen. 
 
Hovedtrener har vært Dalibor Sedjak med Stig Amdal som assistent. Rollen som 
fysisk trener har Johannes Jåsund, også i år innehatt. Øvrige støtteapparat har vært 
Svein Høgemark, Anette Ovedal, Sven Ola Lode og Petter Sværen 
 
 
 
Petter Sværen 



 
 

44 
 
 

 

 

Årsrapport damer senior  
 
Sesongen 2022/23 ble en nedtur for klubbens eldste jenter.  
 
Før sesongstart var SHK ambisjonen å etablere klubben i 3. divisjon, og berede 
grunnen sportslig og finansielt for opprykk til 2. divisjon innen 2025. Vårt damelag 
har tross krevende år med pandemi, vært utholdende og prestert bra.  
 
Dessverre ble det ikke slik. Det ble etter en lengre prosess i styret, Sportslig utvalg og 
Damer 3. div. og 4. div. i slutten av 2022 og begynnelsen 2023 besluttet å trekke 
Damer 3. div. Hvorfor klubben valgte å trekke 3. div. istedenfor 4. div ble tatt på 
bakgrunn av at klubben hadde svært få spillere til å spille 3. div resten av sesongen. 
Flere sentrale spillere var og er langtids skadet, og da var vi avhengig av å bruke flere 
J16 spillere på hver kamp. J16 spillerne hadde ikke et ønske om å spille på 3. div. 
Klubben hadde i tillegg kontinuerlig dialog med håndballkretsen om situasjonen. 
 
Å trekke det høyest rangerte laget innebærer dessverre karantene på 3 sesonger for 
opprykk til 3. div igjen. Vi har fått innvilget at sesongen 22/23 blir første sesong, 
23/24 karantene for opprykk, sesongen 24/25 kan vi igjen spille for opprykk. 
 
Styret 
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Årsrapport dommer 
 
I år har det vært 2 representanter ansvarlig for dommerne i klubben.  
 
Hovedansvar: Håvard Grønning Øglænd (Dommerkontakt) 
Medlem:  Torbjørn Stokkedal (Dommeransvarlig) 
 
Hovedoppgavene til dommerkontakt og dommeransvarlig er å rekruttere og følge 
opp dommerne i klubben, samt kontakt med regionskontoret.  
 
I sesongen 2022/2023 har vi utdannet 25 nye barnekampveiledere og 2 personer har 
gjennomført dommer 1. Status på dommere er at vi har barnekampveiledere til alle 
aktivitetsseriekamper som blir arrangert i regi av Sandnes Håndballklubb etter at vi 
fikk 25 nye barnekampveiledere i januar 2023.  
 
Dommer 1 og oppover har vi 10 aktive dommere som alle ser ut til å komme 
innenfor kvoten på 20 kamper. Vi mangler derimot 7 dommere ut ifra antall 
påmeldte lag i seriespill sesongen (33 lag, per 2 påmeldte lag kreves 1 påmeldt 
dommer).  Dette resulterer i at klubben får 6500kr i bot for hver dommer som 
mangler.  
 
Det jobbes med å få på plass en dommerpakke for alle aktive dommere som 
dømmer seriespill fra sesongen 2023/2024 av. Det planlegges også å få til noe sosialt 
for alle barnekampveiledere og dommere hvert halvår for å styrke lagfølelsen blant 
dommerne i klubben fra og med 2023/2024 sesongen.  
 
Fra og med 2023/2024 sesongen vil alle lag fra G/J 14 og oppover få tilbud om å 
gjennomføre barnekampveilederkurs, og G/J 15 og oppover vil få tilbud om dommer 
1 kurs. Vi håper at trenere og foreldre på de aktuelle lagene oppmuntrer til 
deltakelse på disse kursene.  
 
Til slutt ønsker vi å rette en takk til alle som har vært med å dømme kamper i 
aktivitetsserien og seriespillet denne sesongen, og husk at uten dommere blir det 
ingen kamp. Vi gleder oss og ser frem til neste sesongen der vi håper at alle 
nåværende dommere blir med videre samtidig som vi får enda flere som ønsker å 
dømme. 
 
Dommerkontakt 
Håvard Grønning Øglænd 
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Årsrapport arrangement bredde 
 
Hovedansvar bredde arrangement: Tonje Alvestad Ophus 
 
Klubben har denne sesongen fått benyttet seg av kiosken i Giskehallen igjen etter 
lang periode uten grunnet vedlikehold av hallen. Kiosken er minsket, og det er ikke 
særlig tilrettelagt for drift. Kiosken mangler kjøkken, stikkontakter, benkeplass og 
egen ipad/betalingsterminal for å kunne fungere på en mer hensiktsmessig 
måte. Det har likevel vært mulig å holde kiosken åpen, og det har spart klubben for 
mye dugnadsarbeid knyttet til henting og levering av varer, rigging og stenging av 
kiosk under helger med åpen kiosk i Giskehallen.  
 
Høsten 2022 bidro utvalget hver kioskhelg med åpning og stenging. Etter jul har det 
ikke vært nødvendig, da vi har avtale om utlevering av nøkler med Giskehallen. Dette 
har spart en del dugnadsarbeid. Utvalget vil kunne bli brukt på en mer 
hensiktsmessig måte fremover til å se på tiltak for å få kiosken mer synlig og attraktiv 
med tanke på beliggenhet, vareutvalg, pop -up boder m.m enkelte kioskhelger. 
Dersom klubber kunne fått levert varer til kiosken i hallen vil det også være med på å 
effektivisere kioskdriften. 
 
Kiosken kunne med fordel hatt flere dager med drift i løpet av sesongen, men det 
har vært utfordrende å dekke alle helgene.  
 
I tillegg drift av kiosk har flere i utvalget bidratt i forbindelse med sommeravslutning 
og juleavslutning for bredden. 
 
Utvalget har bestått av: 
Trond Kjellevoll 
Jone Stokka 
Silje Stokka 
Elise Laugaland 
Kine Buchanan 
Olga Stangeland 
 
Takk for innsatsen fra utvalget og alle som har bidratt i sesongen med dugnad i 
forbindelse med kioskdrift. 

 
Tonje Alvestad Ophus   
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Årsrapport arrangement Herrer A 

Hovedansvar: Ståle Nedrebø 

Alle kamper er gjennomført i Sandneshallen, 11 stk hjemmekamper. Vi har kjørt 
kiosk i alle kamper og satt opp den portable tribunen. Det har vært varierende antall 
besøkende (300 – 850), litt avhengig av andre parallelle arrangement i distriktet, 
motstander lag etc. 

Sommeren 2022 ble alle aktuelle lag for dugnad koordinert og kontaktet. Vi har hatt 
behov for personer i kiosk, billett, parkeringsvakter, gulvlegging og moppere. Flagg 
bærere, Tigermaskotter og maskotter har vært på frivillig basis – veldig kjekt at så 
mange lag har bidratt her med god iver og engasjement! Dette har rullert litt mellom 
de lokale klubbene i Sandnes. 

Sensommeren 2022 ble det satt opp en arrangement komite, med flere roller en den 
foregående sesongen. Det er en del aktiviteter i forkant -og under arrangementet 
som skal på plass, slik at målet var å sette oppe en større organisasjon som kunne ta 
det helhetlige ansvaret, og dele på oppgavene. Det er noen forskjeller mellom 1 div 
og Elite/Rema100 liga, noen flere krav til gjennomføring av arrangementet, eks dette 
med flagginnbæring, avansert plotting, TV Produksjon, merking med flagg/vimpler, 
identifisering av «Arrangør» personell etc. Men å spille i eliteserien har ikke medført 
økte kostnader for gjennomføringen av arrangementet eller andre kostnader å spille 
i denne serien. 

Som nevnt har vi satt opp et TV Produksjons team som streamer kampene for TV2, 
via Norsk Topphåndball. Her var vi heldige å få tak i flere gode UiS studenter som har 
tatt svært godt ansvar for dette gjennom hele sesongen, samt noen gode 
kommentatorer. De får en liten kompensasjon per kamp, hvor alt dette pluss alt 
utstyr dekkes av Norsk Topphåndball. Vi har også 6 plottere til avansert plotting, 4 
stiller på hver kamp. Disse har gjennomført et nett-kurs og har gjort en flott frivillig 
innsats på alle kampene. 

Arrangement komiteen som bidrar med flere hundre timer består av herre A/rekrutt 
representanter, men også SHK frivillige. Disse bruker tid på oppgaver før, under, -og 
etter arrangementet, sikrer innkjøp, koordinerer dugnad, teknisk oppfølging, samt 
egne ansvarsområder under kampene. Se estimerte timer for denne gruppen: 
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Alle andre som stiller hver kamp er SHK dugnadspersonell som gjør en veldig bra 
innsats under kampene. Opplever at alle på dugnad stiller med godt humør og 
motivasjon og gjør en flott jobb Vi har et dokument, som oppdateres med jevne 
mellomrom, som sendes ut til lagledere 7-10 dager før kamp, hvor vi kaller inn de 
aktuelle lagene. Det er fortsatt en del tidkrevende aktiviteter som å legge gulv og 
sette opp kiosk og hvor en er avhengig av en del dugnadsinnsats. Denne sesongen 
har vi hatt fokus på å bruke rekrutt laget i større grad, samt at herrelaget har etter 
alle hjemmekampene alltid vært med å ta av gulvet + andre gulvdugnader (vasking). 
Føler vi har fått dette bedre til i år med vesentlig høyere bidrag fra rekrutt og Herre 
A. Når det er sagt kan den totale belastningen føre til noen utfordringer rundt drift 
av kiosk Giskehallen, da det også her kreves en del dugnad å drifte. 

Se oppsummert dugnadstimer for bredde lag (fra J2009/G209-2010 og eldre til 2006) 
og Herre A/ Rekrutt for alle hjemmekamper (11 stk): 

 

Vi hadde noen ekstra dugnader sommeren 2022 for å ta av gammel reklame, vaske 
og legge på nye. Dette ble gjort over flere dager med noe ekstra dugnadsinnsats og 
super innsats av alle de som møtte opp. Marked har gjort en formidabel innsats med 
salg før og gjennom sesongen, slik at her var det en del endringer i reklame flater på 
gulvet 
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Vi hadde en vask av gulvet etter Haslum kampen 19 februar 2023, hvor alle fra herre 
laget og mange fra rekrutt var med her og tok denne økten denne kvelden. En 
utfordring er at vi ikke får tilgang til hallen med gulvet liggende slik at her var det en 
del planlegging med vasking og tørking, men alt gikk bra og gulvet var klart til neste 
kamp. 

Alle kampene har vært gjennomført på en god måte uten hendelser eller 
forsinkelser. 

Som nevnt er det en del koordinering både i forkant, under og etter arrangement. 
Det er mange detaljer som må være på plass med sekretariat, dommere, motstander 
lag, teknisk møte, bevertning, kiosk, gulv, teknisk osv. Men i år må jeg si alt har gått 
mye lettere da arrangement komiteen har fungert veldig bra – alle har vist stort 
engasjement og tatt ansvar for sine områder, og en har blitt drevne på prosessene 
Det kartlegges for tiden hvem som er med videre til neste sesong. 

Se vedlegg for arrangement komite organisasjon og oppgaver. 

Det er lagt ned en formidabel innsats fra alle lag på dugnad og medlemmer i 
komite/utvalget – en stor takk rettes til disse!! 

 

*Bredde = fra J2009/G209-2010 og eldre til 2006 

Vi håper og tror at en ny hall innen noen år vil gjøre dette mye enklere – sikre mer 
«En klubb» og mindre dugnad per kamp! 

Ståle Nedrebø - Arrangement utvalget Herre A 
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Årsrapport turneringsutvalget 
 
Turneringsutvalget har gjennom sesongen 2022 bestått av følgende medlemmer: 
- Sara K. Solheim (j10 /2012)  
- Kristian Eide (j11 / 2011)  
- Camille B Sætre (g10 / 2012)  
- Silje Hetland (g2013) 
- Andre Heim (j2013) 
 
I tillegg har Axel Todal bistått med opplæring i Profixio og styret har vært 
representert av Ann Elisabeth Godø og Vidar B. Sørensen.  
 
Turneringsutvalget sin hovedoppgave er organisering og gjennomføring av klubbens 
egen turnering Julebaluba samt organisering av transport til Dyreparken 
Håndballfestival.  
 

Høsten 2022 hadde vi 3 planleggingsmøter der vi fordelte oppgaver og planla 
gjennomføringen av Julebaluba. Mye av kommunikasjonen går igjennom en egen 
spond gruppe. Den brukes også til å kalle inn til møter og ellers deler informasjon 
etc. 

Turneringsutvalget velger ut en turnering som skal være felles for klubben. Også i 
2022 var det Dyreparkturneringen i Kristiansand. 

Dyreparken Håndballfestival 

Dette var valgt ut som felles reiseturnering for 2022. Det ble organisert felles 
transport. En person i turneringsutvalget hadde ansvar for bestilling av busser samt 
organisere henting når turneringen var slutt. 4 busser og rundt 200 spillere og 
foreldre ble med bussene sørover. Dette har vi bestemt oss for å gjenta i 2023. 
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Følgende lag deltok på Dyreparken håndballfestival: 

J2007 

J2008 

J2010 

J2011  

J2012 

G2008 

G2009 / 2010 

G2011 

G2012 

 

Julebaluba 

På vår egen julebaluba deltok totalt 42 lag fra 10 ulike klubber. Det ble spilt 65 
kamper.  

Det ble sendt ut invitasjoner til aktuelle lag via mail og telefon til lagledere og hengt 
opp plakater i hallene. Det ble reklamert for turneringen på storskjerm på den siste 
hjemmekamper i Sandneshallen. 

Det er veldig stas at tigrene kom på besøk og var med på å skape stemning i hallen. 
Det var j2010 og j2009 og 2010 som bemannet tigrene mot at de får litt betaling.  

En har erfart at det kan være utfordrende når turneringen blir organisert på 
ukedager, da flere er på jobb. I 2022 var det kun ukedager i romjulen så da ble 
turneringen på tirsdag-onsdag. Det var noe utfordrende å få nok lag til å delta på 
turneringen og vi måtte utsette påmeldingsfristen flere ganger for å  
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oppfordre flere lag til å melde seg på. Noen klasser måtte slåes sammen for at vi 
skulle få gjennomført turneringen.  

Det var også en tilsvarende turnering på Nærbø samme dager så mulig vi mister 
noen lag til den turneringen.  

Dommere til turneringen får vi fra egne lag. Håvard Øglend som er dommeransvarlig 
i klubben bisto med dommerdekning og det fungerte bra.  

Det var følgende klasser i turneringen: 

G2011 (g2011/g2012) J2011 (j2011/2012) J2013 (miks 2013/2014) og Miks 2015 
(miks 2015 og 2016) 

Følgende klubber stilte lag: 

Bogafjell, Bryne, Ganddal, Hundvåg, KFUM, Lura, Sandnes, Sola, Varhaug, Voll.  

Foruten håndballkamper så var det åpen kiosk og loddsalg. Det var hentet inn ulike 
premier til loddsalget. Det ble solgt lodd for 4500 kr i tillegg til godt besøk i kiosken 
begge dager. 

Sponsor DnB stilte med stand med photobooth, popcorn og egne premier. Det var 
stor suksess.   

Status: 

Sara K. Solheim, Silje Hetland, Camilla Bast Sætre og Andre Heim fortsetter i utvalget. 
Kristian Eide Fredriksen går ut.  

I tillegg bør det rekrutteres 2-3 representanter til høsten.  

 

På vegne av turneringsutvalget i Sandnes håndballklubb, 

Sara K. Solheim 
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Årsrapport markedsutvalget 
 
Gruppen har bestått av Andreas Poulsson, Stig Amdal, Sven Ola Lode og Erik Kielsen. 
 
Inntektene fra sponsormarkedet i 2022 var ca kr 1 750 000 mot 2021 på ca kr 950 
000, som tilsvarer en økning på ca kr 800 000. Økningen er et resultat av nye 
sponsorkontrakter, gratulasjonsannonse og økninger av eksisterende sponsoravtaler. 
Fornyelse av eksisterende sponsoravtaler har i tillegg gitt full uttelling, som bidrar til 
å skape en forutsigbar inntekt for klubben.  
 
Stig og Sven Ola har stått for mye av nysalget. 
 
Klubben har fortsatt mange salgsflater tilgjengelig, blant annet gjenstår fortsatt noen 
aktører på Herre-A draktene. 
 
SHK avisen ble igjen utsolgt for annonser som gir ca kr 230 000 i inntekter. Avisen har 
mye godt redaksjonelt stoff og gode lagbilder i alle aldersklasser. Det er en populær 
avis blant medlemmene og en fin måte for klubben å eksponere seg på. Dette er en 
viktig aktivitet for MU. 
 
Markedsutvalget har økt antall aktiviteter for sponsorene betydelig i året som har 
gått. Det er gjennomført tre frokostmøter, ett kick-off før sesongstart, åpne 
sponsorrom på 13 Herre-A kamper, kronekamp i november og tur til VM i Polen 
(januar 2023). Den økte aktiviteten har blitt godt mottatt av sponsorene, og vi ser at 
sponsorene har økt interesse for SHK og nettverket rundt klubben. 
 
 
 
Fremtiden 
Markedsutvalget har valgt å øke budsjettet for 2023 med ytterligere kr 500 000 i 
nysalg med mål om å nå ca kr 2 250 000 i 2023. Det er et krevende mål å nå, men det 
vil være helt nødvendig for å kunne møte økte kostnader i klubben, både fra 
satsinger og generell prisstigning i samfunnet. 
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MU har følgende strategi for å nå målet om økte inntekter: 
 
1. Økning hos eksisterende sponsorkontrakter   kr 200 000 
2. Frafall/reduksjon hos noen sponsorer    - kr 90 000 
3. Ny stor sponsor      kr 200 000 
4. Flere mindre sponsorer (gulv og skilt)   kr 200 000 
 
Total økning       kr 510 000 
 
Det er avgjørende for klubben at MU klarer å øke de faste langsiktige inntektene som 
sponsorer representerer for å skape forutsigbarhet i klubbens inntekter. MU ser at 
det er flere som bidrar positivt til arbeidet nå enn tidligere, men etterlyser samtidig 
flere krefter/bidragsytere til dette viktige salgsarbeidet. Vi vil derfor foreslå to nye 
løsninger for å engasjere flere til å selge, og ønsker å drøfte dette med årsmøtet.  
 
1. Alle som ønsker å bidra til sponsoravtaler kan melde seg til leder for 
markedsavdelingen. Dette vil være en god anledning for breddelag i SHK til å fylle 
på lagskontoene til fremtidige arrangement. Vi håper flest mulig ønsker å bidra 
til sponsorinntekter til klubben! 
 

A. I en begrenset periode vil 60% av første års salg gå til laget og 40% til klubben. 
Fremtidige inntekter fra disse sponsorene vil gå 100% til klubben. 

B. Salgsflatene er hovedsakelig skilt i Giskehallen 
C. Vi legger tilrette for løsninger for kr 5 - 10 000 for å tilpasse mindre sponsorer 
D. Selgere vil få informasjon om både salgsteknikk, salgsflater, prislister, retningslinjer 

osv av markedsavdelingen.  
 
2. Salgsgruppe på 4-5 personer vil bli organisert av Sven Ola Lode og Stig Amdal. 
Tanken er å ha en fast gjeng som selger draktreklamer, hovedsponsorater og mer 
sammensatte sponsorkontrakter. Målet til denne gruppen vil være å oppnå nysalg 
tilsvarende økningen i sponsorbudsjettet. Stig vil rekruttere selgere til gruppen. 
 
 
For markedsutvalget 
Andreas Poulsson 
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Behandle Sandnes Håndballklubbs regnskap, styrets 
økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors 

beretning. 
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Kontrollutvalgets rapport  

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid: 
Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Sandnes 
Håndballklubbs økonomi.  
Kontrollutvalget skal påse at SHKs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner 
er i samsvar med SHKs lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollutvalget skal 
videre forsikre seg om at SHKs interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og 
forsvarlig.  
Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og 
delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Sandnes Håndballklubbs drift og finansielle 
stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Sandnes 
Håndballklubbs finansielle stilling, forvaltning og drift.  

Kontrollutvalget består av: 

 Lars Herstad 
 Frode Sæbø 
 Olaug Akselberg (trakk seg tidlig mai 2022 før møter var avholdt) 
 Vara: Jens Kristian Roland 

Kontrollutvalgets arbeid i perioden 

Det er siden forrige årsmøte avholdt 5 møter i Kontrollutvalget. Kontrollutvalget har 
ført protokoll over sine handlinger. Kontrollutvalget har basert sitt arbeid på følgende 
dokumentasjon: 

 Årsregnskap og Styrets årsberetning for 2022 
 Månedlige regnskapsrapporter  
 Revisors beretning  
 3 møter med Styret 
 Protokoll fra årsmøtet 23.03.2022 
 Protokoll fra ekstraordinært årsmøte 26.04.2022 
 Handlingsplan 2025 (sist tilgjengelige versjon) 

Generelle bemerkninger 
Kontrollutvalget er avhengig av informasjon, spesielt fra Styret og Kasserer, for å 
utføre jobben vi er satt til. Kontrollutvalget har i 2022 gjentatte ganger måttet purre 
opp informasjon og svar. Eksempelvis gikk det 9 måneder etter Årsmøtet, før vi 
mottok første regnskapsrapport. Materialet vi har fått oss forelagt, gir ikke grunn til 
bemerkninger utover det som kommer frem av denne beretning.  
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STATUS OG RISIKO 
Tabellen viser Kontrollutvalgets vurdering av status og risiko i forhold til SHK’s handlingsplan, Årsmøtevedtak, Lover og andre krav til styring 
 

ØKONOMI OG REGNSKAP STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
Regnskap og økonomisk status O O 

Generelle kommentarer: 
- Resultat 2022: Overskudd NOK 44’ 
- Omsetning: 1,66 MNOK økning. Budsjettet la opp til betydelig økning i 

sponsorinntekter i 2022. Dette har klubben lyktes med.  
- Klubbens egenkapital 1,57 MNOK (44’ økning) 
- Årsregnskap gir et korrekt uttrykk for SHKs finansielle stilling 

Kommentarer til risiko: 
- Det budsjetteres med ytterligere 1 MNOK økning i 2023 
- Ca. 750K av dagens sponsoravtaler utløper i mai/juni 2023 
- Ref. organisasjon – flere i markedsutvalget på vei ut 

Økonomisk styring O O 
SHK har gode verktøy og rapporter for økonomisk styring.  
Ref. risiko: 
- Etter årsmøtet 23.03.2022 gikk det 9 måneder før første 

regnskapsrapport ble oversendt. Dersom heller ikke Styret har hatt 
tilgang til månedlige regnskapsrapporter, er det svært bekymringsfullt 

1-2 nye store sponsorer (350K +) O O 
Ref. status og risiko: 
- Det har lyktes å innhente mange flere sponsorer 
- Det har ikke lyktes å innhente nye store sponsorer 
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ORGANISASJON STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
Styre, komiteer og organisasjon O O 

Ref. risiko: 
- Flere ressurspersoner har i løpet av året trukket seg fra styret, med tap 

av kontinuitet, kapasitet og kompetanse som konsekvens 
- Sterk avhengighet av enkeltpersoners frivillige innsats utgjør fremdeles 

en høy risiko i forhold til forsvarlig styring og drift 
- Styrking og profesjonalisering av organisasjonen er avgjørende for at 

Klubbens aktivitet skal opprettholdes (sportslige målsetninger, antall 
medlemmer) 

- Markedsutvalget ble styrket sommeren 2022, men flere er nå på vei ut. 
FYI – Det er lagt opp til en betydelig økning i sponsorinntekter i 2023. 

- Forrige årsmøte vedtok å nedsette en komite som skulle komme med 
en anbefaling vedr. å splitte elitesatsing ut i egen enhet. Dette er 
symptomatisk for misnøyen i deler av breddemiljøet vedr. klubbens 
prioriteringer og ressursbruk. Den opplevde konflikten har tatt mye 
energi fra både Styre og klubb 

Klubbstyring – etterlevelse av 
Årsmøtevedtak, klubbens lover, 
habilitet etc. 

O O Ref. status og risiko: 
- SHKs Handlingsplan definerer strategiske målsetninger og skal ligge til 

grunn for SHKs prioriteringer og beslutninger. Kontrollutvalget 
observerer at herre elitesatsing legger beslag på en uforholdsmessig 
stor del av klubbens organisatoriske- og økonomiske ressurser. Dette 
antas å ha direkte konsekvenser for andre områder – dame senior, 
dame junior, rekruttering daglig leder, bredde- og ungdomssatsing, 
m.m. 
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ORGANISASJON STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
- Beslutningsprosesser: Dette har bedret seg, samtidig er 

Kontrollutvalget også i år orientert om tilfeller der man har ment at 
beslutninger er fattet uten at et samlet Styre har vært involvert i 
beslutningene. Fordeling av klubbens ressurser har også i 2022 generelt 
skapt store gnisninger, både innad i Styret og i Klubben generelt. 

Rekruttere daglig leder O O 
Daglig leder ble i 2022 rekruttert, ved at Styret ansatte en A-
lagsspiller i 30% stilling som daglig leder. Etter hva Kontrollutvalget er 
informert om, har personen nå sluttet, både som spiller og daglig 
leder. 

 
  



 
 

69 
 
 

SPORTSLIG STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
Implementere «Blå Tråd» i klubben O O 

SHK har p.t. ikke en Sportsplan. Uten systematikk fra aldersbestemte 
lag og opp til Senior-nivå, er risikoen stor for å ikke lykkes med å 
utvikle spillere til klubbens seniorsatsing (herre og dame) 

Rekruttere/kurse trenere O O 
Ref. manglende Sportsplan - mangler plan for rekruttering og kursing 
av trenere 

Sportslige målsetninger Herre senior:  
Stabilisere oss i 1.divisjon, REMA1000 
ligaen fra 2025 

O O Opprykk 3 år før plan. Ligger godt an til å beholde plassen i REMA 
1000 liga 

Sportslige målsetninger Dame senior:  
DAME: Opprykk til 2. divisjon 2023 O O Damelaget i 3. divisjon ble trukket midt i sesongen. Innebærer 

karantene mot opprykk fra 4. divisjon  
Sportslige målsetninger G18 og J18:  
LERØY O O Hverken G18 eller J18 kvalifiserte seg for årets Lerøy-serie 

Sportslige målsetninger G16 og J16:  
BRING O O G16 kvalifiserte seg for årets Bring-serie. J16 laget gikk i oppløsning 

før sesongen. 
Sportslige målsetninger TU: 
Idretts- og prestasjonsglede O O  

Sportslige målsetninger Bredde: 
Lag i alle årsklasser / evt. x 2 O O  
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HALLFLATE STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
Halltid – eksisterende og nye haller O O 

Hall-tid er allerede en begrensning gitt dagens antall medlemmer og 
målsetninger. 
Ref. risiko: 
- Økte medlemstall gir risiko for at vi ikke kan gi et godt tilbud til alle 
- FYI: SHK er representert i komite som ser på ny flerbrukshall i Sandnes 
- Manglende kontinuitet i Styre, samt manglende daglig leder, 

vanskeliggjør arbeidet med å øke halltid 
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VISJON, VERDIER OG KULTUR  STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
Verdibasert og sunn klubbdrift O O Klubbens visjon og verdier kan med fordel tydeliggjøres ytterligere.  

Klubbens Årsmøte oppfordres til å vedta prinsipper som skal legges 
til grunn for klubbens styring, i stedet for å diskutere enkeltposter i 
budsjetter. Slike grunnleggende prinsipper, vil bidra til å redusere 
konflikter, samt sikre konsistent styring på tvers av skiftende 
styresammensetninger. Slike styrende prinsipper kan være (NB – kun 
ment som eksempel): 

 SHK ønsker å legge til rette for en elitesatsing på herresiden 
 Forutsetninger: 

o Elitesatsing skal maksimalt tilgodeses med 50% av klubbens 
økonomiske ressurser  

o Egenutviklede spillere skal prioriteres, og utgjøre minimum 
50% av spillertroppen 

o En elitesatsing forutsetter at klubben har en daglig leder. 
Kostnad daglig leder fordeles 50/50 på bredde og elite 

Tydeliggjøre og øke profilering 
(eksternt/internt) O O Generelt god dekning lokalpresse 

SoMe - SHK mer aktiv på sosiale medier 
Nettside – kan med fordel oppdateres og sjekkes – at linker virker, at 
siste versjon av styrende dokumenter ligger lett tilgjengelig (SHK 
Klubbhåndbok, SHK Handlingsplan) 
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TILHØRIGHET STATUS RISIKO KONTROLLUTVALGETS KOMMENTARER 
Rekruttere +100 pr år O O 

I følge tall fra Spond har klubben i 2022 hatt en liten nedgang i antall 
medlemmer. Ref. Styrets kommentar «Medlemsutviklingen» - det er 
bekymringsfullt dersom Spond ikke viser riktig antall medlemmer for 
et kalenderår (at f.eks. de som slutter før årsslutt, slettes/ikke 
inkluderes i medlemstallet for året). 
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Andre kommentarer 

 Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Sandnes Håndballklubbs 
årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet 

 Det er fremdeles behov for stram økonomistyring og kostnadskontroll 
 Klubbens formelle strukturer og beslutningsprosesser må kontinuerlig 

forbedres for å sikre at beslutninger og ressursfordeling skjer i tråd med Lover, 
Årsmøtevedtak og Handlingsplaner 

 Ansettelse av daglig leder er en forutsetning for at Klubbens aktivitet skal 
opprettholdes  

 Fortsatt sterk avhengighet av enkeltpersoners frivillige innsats utgjør høy risiko 
i forhold til forsvarlig styring og drift 

Følgende punkter fra Kontrollutvalgets beretning 2020 og 2021 er 
fremdeles relevante og gjentas: 

 Målsetningene i Klubbens Handlingsplan er mange og ambisiøse. 
Kontrollutvalget mener at det ikke vil la seg gjøre å oppnå alle, gitt klubbens 
nåværende økonomiske og organisatoriske ressurser. Det nye Styret 
oppfordres til å vurdere og prioritere målsetningene, og allokere ressurser og 
kapasitet i henhold til dette 

 Alle avtaler som forplikter Håndballaget juridisk skal inngås av et (vedtaksført) 
Styre ved flertallsbeslutning. Avtaler og forpliktelser inngått uten Styrets 
godkjenning vil ikke være gyldig 

 
 
Frode Sæbø // Jens Kristan Roland // Lars Herstad 
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 Innkomne saker og forslag 
 
0. Vedta ny lov for Sandnes HK  
Alle lovendringer må vedtas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å 
ha vært oppført på saklisten og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 
Lovendringene må sendes til idrettskretsen for godkjenning.  
 
Forslag til Vedtak: 
Ny bestemmelse § 10 Årsmøte (3) Årsmøtets oppgaver: 14. Velge: 

a) Styre med leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer i 
lov for Sandnes Håndballklubb endres til: Styre med leder, nestleder, 3 
styremedlemmer og 1 varamedlem. 

 
Den nye bestemmelsen godkjennes av årsmøtet.  
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Før de innkomne sakene og forslagene blir behandlet vil styret legge frem en 
presentasjon om hva som forventes og kreves av andre breddeklubber i vårt distrikt 
slik at årsmøte kan få en oversikt om kontingent, treningsavgift og dugnader hos 
disse breddeklubbene.   
 
1. En ny organisering av Sandnes Håndballklubb 
 
På bakgrunn av diskusjonen rundt Alliansemodellen og alternative løsningsmodeller 
fremmer styret følgende forslag til årsmøtet: 
 

1. Årsmøtet vedtar at det nedsettes et utvalg som skal komme med ett eller flere 
forslag til organisering av klubben der det skilles i større grad mellom elite og bredde 
enn vi gjør i dag.  
 

2. Det nedsettes en arbeidsgruppe med 3 fra bredde og 3 fra elite i løpet av mai. Begge 
sider innstiller medlemmene til arbeidsgruppen. Styret initierer oppstartsmøtet og 
kaller inn de utpekte medlemmene. I tiden fremover til neste årsmøte må det 
defineres hvem av klubbens medlemmer som tilhører bredde og hvem som tilhører 
elite. Regnskapet for 2022 analyseres for å finne ut hvilke elementer som tilhører 
bredde og hvilke som tilhører elite. Det må utarbeides samarbeidsregler for hvordan 
man løser klubbens felles oppgaver og bruker felles funksjonene slik som daglig 
leder, kasserer ol. Det må utarbeides egne handlingsplaner og egne budsjett for 
bredde og elite. Det må vurderes om det er ønskelig med to separate regnskap i 
tillegg til klubbens hovedregnskap.  
 
Arbeidsgruppen kan også vurdere om det er hensiktsmessig å opprette et eliteutvalg 
som består av f.eks. 10-15 personer og som har ansvar for elite arrangement, 
håndballskoler, kronekamp osv. 
 

3. Gruppen rapporterer til styret og kontrollutvalg og det avholdes statusmøter for 
klubbens medlemmer i oktober 2023 og i februar 2024. 

 
4. Etter en prøveperiode i 2024 tas erfaringene med organiseringen opp til evaluering 

på årsmøtet 2025. Det utarbeides forslag om den nye organiseringen skal bli 
permanent eller videreutvikles. 
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2. To nye løsninger for å engasjere flere til å selge 
 
Alle som ønsker å bidra til sponsoravtaler kan melde seg til leder for 
markedsavdelingen. Dette vil være en god anledning for breddelaga i SHK til å fylle  
på lagskontoene til fremtidige arrangement. Vi håper flest mulig ønsker å bidra til 
sponsorinntekter til klubben! 
 

E. I en begrenset periode vil 60% av første års salg gå til laget og 40% til klubben. 
Fremtidige inntekter fra disse sponsorene vil gå 100% til klubben. 

F. Salgsflatene er hovedsakelig skilt i Giskehallen 
G. Vi legger til rette for løsninger for kr 5 - 10 000 for å tilpasse mindre sponsorer 
H. Selgere vil få informasjon om både salgsteknikk, salgsflater, prislister, retningslinjer 

osv av markedsavdelingen.  
 
Salgsgruppe på 4-5 personer vil bli organisert av Sven Ola Lode og Stig Amdal. 
Tanken er å ha en fast gjeng som selger draktreklamer, hovedsponsorater og mer 
sammensatte sponsorkontrakter. Målet til denne gruppen vil være å oppnå nysalg 
tilsvarende økningen i sponsorbudsjettet. Stig vil rekruttere selgere til gruppen. 
 
For markedsutvalget 
Andreas Poulsson 
 
Styrets kommentar:  
Den første foreslåtte løsningen gir store muligheter å skaffe midler til breddelaga. 
Den andre foreslåtte løsningen vil gi klubben en mer profesjonell salgsgruppe. Styret 
vil høre hva årsmøte mener om de foreslåtte løsninger og ta de med i vurderingen 
om løsningene skal iverksettes eller ikke.  
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3. Forslag om å innføre dugnadstimer per spiller 
Jeg vil gjerne fremme et forslag om å innføre dugnadstimer per spiller. 
 
Forslaget er at det innføres det 15 dugnadstimer per spiller fra 9 år. For barn utover 
1, foreslås 10 timer per barn. Man kan kjøpe seg fri fra dugnadstimer. 
 
Når dugnadstimene per lag er brukt opp, kan klubben kjøpe timer fra lagene til 100,- 
per time. Pengene går da til å finansiere dugnad utover de pålagte timene. 
 
Arbeid som teller i dugnadstimer: sekretariat, kiosk, gulvlegging, parkeringsvakt, 
billettsalg, turneringer, utvalg, dugnadsorganisering, etc. Trener og oppmann er 
fritatt fra dugnadstimer for det laget de er trener/oppmann. 
 
For Mini skal det ikke være dugnadstimer, men de skal være ansvarlige for å drifte 
kiosk/sekretariat ved egne mini-turneringer. 
 
Dugnad innføres for å fortsatt kunne holde kostnadene nede og slippe å øke 
treningsavgift og medlemsavgift. 
 
Til orientering vil jeg også dele den nye oversikten over medlemsavgift, 
treningsavgift, og hva som dekkes inn ved høst dugnad for dette året. De reduserte 
satsene her vil føre til at man ikke kan opprettholde avtaler både med Bambusa og 
Enjoy for høstdugnaden. Dugnadssalg må kunne gå opp i en inntjening på 500,- per 
spiller. Dette tilsvarer i dag 1 stk Familiepakke fra Bambusa per år. 
 
Det er ønskelig å se hvor mye denne reduksjonen er i forhold til fjorårets budsjett 
med tanke på medlemsavgift og treningsavgift. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Max pr husstand 4 000,- 
Barn 1 og 2 Ingen fritak 
Barn 3 Fritatt salgsdugnad 
Barn 4 Fritatt for betaling 
Barn 3(en i nasjonal serie) Fritatt for betaling 
Barn 4(en i nasjonal serie) Fritatt for betaling 
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*Tillegg for lag i nasjonale serier: 1000 kr 
 
Forslag fra Ingrid Fahret Halvorsen 
 
Styrets kommentar: 
På årsmøtet 23.3.2022 ble følgende forslag som påvirker økonomien i klubben 
vedtatt: 
 
«Medlemskontingent og treningsavgift for en spiller i 2023 sesongen skal ikke 
overstige 1500 kr. For en spiller som deltar i nasjonale serier skal det ikke overstige 
2500 kr. Totalt for en familie (husstand) skal ikke overstige 4000 kr.» 
 
«Sterk anmodning om å oppfordre til dugnad og administrere rettferdige prinsipper. 
Dugnadsinnsats bestrebes etterfulgt fra 2023 sesongen.» 
 
Det fremlagte forslaget fra Dugnadsutvalget holder seg innenfor disse rammer når 
det gjelder medlemskontingent og treningsavgift vedtatt på årsmøtet 2022. Men 
disse begrensningene kan ikke gjelde om dugnaden er ment å finansiere en aktivitet 
eller et arbeid, som eksempelvis reiser til turneringer og samlinger eller utføre et 
stykk arbeid. Da kan det enkelte medlem fritt velge om det vil delta i dugnaden eller 
være med på å betale for sin andel av kostnadene. 
 
Styret foreslår i tillegg til prinsippene ovenfor at når en spiller slutter skal de midlene 
han har  

ALDERSGRUPPE 
 

FAKTURERT 
MEDL 

AVGIFT 

 
TRENINGSAVGIFT DUGNAD 

/ 
FRIKJØP 

FAKTURERT 
TRENINGSAVGIFT 

5 ÅR  500,-  0,- Ingen 
dugnad 

0,- 

6-8 ÅR  500,-  1 000,- 500,- 500,- 
9-11 ÅR  500,-  1 000,- 500,- 500,- 
12-18 ÅR  500,-  1 000,- 500,- 500,- 
SENIOR HERRE 
A 

 500,-  0,- (Dekket 
trenings avg.) 

0,- 0,- 

SENIOR HERRE 
B 

500,- 1 000,- 500,- 500,-   

SENIOR DAME 
A/B 

500,- 1 000,- 500,- 500,-   

SENIOR C 500,- 1 000,- 500,- 500,-   

TH LAG 500,- 750,- 0,- 750,-   
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«allokert til seg» som følge av dugnadsarbeid o.l., tilfalle laget når vedkommende 
spiller slutter på laget - og deretter klubben dersom laget opphører som lag. 
Imidlertid kan midlene overføres til søsken sin lagkonto/kasse på et annet lag i 
klubben. Det viktigste er at pengene ikke går ut av klubben. Dette støttes også av 
Rogaland idrettskrets. 
 
Styret støtter forslaget fra Dugnad med styrets kommentarer til saken og 
tilleggsforslag. 
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Sakene 10.4 – 10.10 nedenfor fremmes på vegne av representant(er) fra G2008, 
G2009, G2010, G2011, G2012, G2013, G2014, J2007, J2008, J2009, J2010, J2011, 
J2012, J2013 og J2014. 
 
Kjell Kro 
 
 
4. Medlemskontingent 
Medlemskontingent settes til 100 kr for aktive spillere, trenere/oppmenn og 
støttemedlem pr. kalenderår. 
  
Styrets kommentar: 
Medlemskontingent blir behandlet i årsmøtets saksliste punkt 11. Styret støtter 
forslaget om å endre medlemskontingenten fra 2024. Styret vil samtidig påpeke at 
kontingent og treningsavgift må ses på i sammenheng, ref. årsmøtevedtaket i 2022. 
 
 
5. Lagkasser 
Lagkasser skal disponeres fritt av lagledere, uten føringer fra Styret. 
  
Styrets kommentar: 
Lagkassen disponeres allerede i dag fritt av lagets oppmann innenfor formålet med 
bruken av egen lagkasse og gitte føringer gitt av styret. At styret godkjenner 
utbetalinger fra lagets konto, ligger i styrets økonomiske ansvar for klubben.  
 
Rogaland Idrettskrets uttaler følgende:  
Forslaget er ikke innenfor NIFs regelverk. Hvis dette er egne bankkontoer skal de 
disponeres av to personer i styret, og stå i idrettslagets navn. Alle inntekter som 
kommer inn til idrettslaget er idrettslagets eie. Det vil si alle dugnadspenger osv. 
Laga kan ikke bruke lagkassene fritt uten føringer fra styret. 
 
Styret presiserer derfor at lagene kan disponere lagkassen til håndballrelaterte 
aktiviteter etter samme praksis som det gjøres i dag. 
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6. Påmelding turneringer  
Hvert lag skal få dekket utgifter av klubben til påmelding for inntil fem turneringer + 
SHK romjulsturnering pr. sesong. 
 
Styrets kommentar: 
I dag dekker klubben påmelding for to turneringer pr. sesong, som tilsvarer ca kr 1 
500 - kr 3 000 pr lag. Normalen fra andre klubber som f.eks. Sola er at klubbene 
dekker 2 stk turneringer.   
 
Klubben har en stram økonomi, og alle kostnadsøkninger må dekkes inn av økte 
inntekter. Turneringene som lagene kan melde seg på har svært ulik kostnad. En 
økning til å dekke 5 turneringer kan gi store utslag i økonomien dersom lagene 
melder seg på de mest kostbare turneringene. Styret har samtidig forståelse for 
forslaget og støtter en økning av dekningsbidraget til turneringer oppad begrenset til 
kr 5 000 pr lag pr sesong. 
 
 
7. Utgifter lagledere turneringer  
Hvert lag skal få dekket utgifter av klubben for to lagledere pr påmeldte lag, for inntil 
to turneringer i året. 
 
Styrets kommentar: 
Utgifter til lagledere på turneringer dekkes i dag av laget selv. Dette er også 
normalen i klubbene i distriktet. 
 
Styret har forståelse for at lagledere som bruker fritiden sin på å lede laget bør få 
dekket sin kostnad av klubben. Klubben har en stram økonomi, og alle 
kostnadsøkninger må dekkes inn av økte inntekter. Styret har et ønske om at flest 
mulig lag skal delta på Dyreparken Cup, og støtter derfor en dekning av kostnadene 
til 2 stk lagledere pr lag til denne cupen oppad begrenset til kr 4 000 pr lag.  
 
Eventuell økning til 2 turneringer pr år kan vurderes på neste årsmøte når klubben 
ser konsekvensene av denne endringen basert på 2023. 
 
 
8. Klubbens reiseturnering, Dyreparken-cup 
Makspris buss settes til 200 kr på grunn av økte kostnader for å delta på turneringen, 
da overnatting nå foregår på hotell og ikke skole. 
 
Styrets kommentar: 
Styret støtter forslaget om at klubben dekker merkostnad for buss tur/retur til 
Dyreparken cup utover kr 200 pr spiller. 
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9. Hummel-pakken 
Fordeles 60/40 mellom senior/bredde. 
 
Styrets kommentarer: 
Fordelingen av Hummelpakken er i dag ca 60/40 og dermed nesten i henhold til 
forslaget. Klubben bør ha fleksibilitet til å fordele Hummelpakken etter behov, men 
vil tilstrebe å beholde fordelingen på 60/40. Styret foreslår samtidig at klubben ser 
på en bedre fordeling av utstyret gjennom sesongen. 
 
 
10. Sponsorinntekter 
Sponsorinntekter fordeles 60/40 mellom elite/bredde. Håndballskole og 
kronekampen tilfaller elite i sin helhet. 
 
Styrets kommentar: 
Alle inntekter til en klubb fra dugnad, sponsor, medlemsavgifter, treningsavgifter, 
offentlige støtter, billettinntekter osv går inn i en samlet inntekstlinje i 
resultatregnskapet. Alle kostnader i en klubb budsjetteres basert på den totale 
inntekten til klubben og hvilke aktiviteter som må dekkes av den totale inntekten. 
Det er ikke vanlig, eller praktisk mulig, å budsjettere kostnadssiden i en klubbs 
økonomi ved å legge føringer på hvordan spesifikke inntektsposter skal fordeles. Det 
er kostnadsbudsjettet som skal fastsette hvilke kostnader som skal dekkes av 
klubben, ikke en forhåndsdefinert fordeling av enkelte inntektsposter. 
 
Konsekvensene ved å legge føringer på fordeling av inntekter, uten å vite hva disse 
skal dekke av kostnader vil være svært usikre og gjøre det svært vanskelig for 
klubben å styre økonomien. Styret støtter ikke forslaget, men forstår samtidig ønsket 
fra bredden om at kostnadsdekningen i klubben skal fordeles jevnere mellom bredde 
og topp. Det bør heller klubben oppnå ved andre virkemidler enn dette forslaget, og 
en utjevning bør gjøres gradvis over tid. 
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11. Vurdere om klubben er stor nok for å drifte et elitelag 
Er det målt/regnet på hvor mye reduksjonen i sponsorinntekter vil være for klubben 
hvis vi trekker elitelaget opp mot kostnadene klubben kutter med å droppe 
elitelaget? Samt hvor mye dugnadskrefter som faktisk kan gjøres om til kapital for 
klubben eller direkte til lagene hvis arrangement dugnaden for elitelaget uteblir. 
Som medlem av dugnadsutvalget har min observasjon vært at det er stor 
dugnadstretthet blant foreldre i bredden. Detter er ikke empirisk forskning, kun min 
observasjon. 
 
Slik jeg observerer situasjonen så er elitelaget avhengig av bredden, men jeg mener 
at bredden ikke er avhengig av eliten. De fleste i bredden skal faktisk spille i lavere 
divisjoner når de blir seniorspillere, hvis vi klarer å holde de så lenge. 
I og med at det er stor misnøye i klubben om midler så er kanskje tiden moden for å 
vurdere om klubben er stor nok for å drifte et elitelag. 
 
Idrett dreier seg ofte om å vinne å bli best, og det kan man forstå. Men for å komme 
dit må man ikke glemme gleden, samhold og mestringsfølelse. Og slik som  
murringen i klubben er pr i dag med misnøye til elitesatsingen så kan gleden 
forsvinne på sikt og da rakner samholdet og mestringsfølelsen uteblir totalt. 
 
Sandnes HK bør etter min mening være en klubb for de mange og ikke for de få. 
 
Ernst Helland 
 
 
Styrets kommentar: 
Styret mener at temaet er viktig å drøfte og må inngå i en vurdering av klubbens 
visjon og strategi og hva klubben vil. Hva mener klubbens medlemmer og byens 
befolkning. Skal Sandnes ha et elitelag eller ikke. Styret foreslår at det planlegges et 
eget medlemsmøte for å få frem alle meninger og sider i saken. Styret viser også til 
styrets forslag om 10.1 Ny organisering av klubben. 
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Fastsettelse av medlemskontingent og treningsavgift 
 
Forslag til Vedtak:  
Medlemskontingent foreslås til kr 100 for 2024.  
 
 
Treningsavgifter for 2023/2024 
Styret gis fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2023/2024 sesongen. 
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Fastsettelse av medlemskontingent og treningsavgift 
 
Forslag til Vedtak:  
Medlemskontingent foreslås til kr 100 for 2024.  
 
 
Treningsavgifter for 2023/2024 
Styret gis fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2023/2024 sesongen. 
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Vedta budsjett 2023 
 

 
 
Driftsinntekter og driftskostnader 

Budsjett 2023  Budsjett 2022 Virkelig 2022  

Sponsor og reklamesalg 2 660 000  1 577 350 2 059 786  
Medlemskontingent 320 000  261 500   250 000  
Treningsavgift 600 000  686 650   546 378  
Offentlige tilskudd 800 000  621 376     767 942  
Dugnad 800 000  1 040 000    799 863  
Annen driftsinntekt      2 200 000    1 296 595         2 020 082   
Sum driftsinntekter       7 38 0 000   5 483 471         6 444 051   

Annen driftskostnad 3 912 000  
 

2 313 818 3 763 690  
Lønnskostnad 3 063 000  2 473 013 2 362 644  
Avskrivninger              10 000  11 125          3 708  
Varekostnad         345 000    612 275     265 430  
Sum driftskostnader      7 330 000    5 410 231         6 391 765    

Driftsresultat           50 000    73 240             52 285    

Finansinntekter og finanskostnader 
      

Renteinntekt           -                 1   

Annen finansinntekt          -            102   

Rentekostnad 
Annen finanskostnad 

  
 

             8 468 
       27 

  

Resultat av finansposter                  8 392     
Årsresultat               43 893   

 
 
 
 
Forslag til vedtak: 
Budsjett for 2023 godkjennes. 
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Organisasjonsplan 
 
Viser til forslag 1 under innkomne saker og forslag: 
 
Styret gis fullmakt til å utarbeide organisasjonsplan. 
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Valg 
Innstilling fra Valgkomitéen. 
 
Velge: 
a. Styre i hht innstilling fra valgkomité.  

 
Leder: Vidar Bringeland Sørensen 
N. leder: Annette Ovedal 
Styret: 
Idar Knutsen (ikke på valg) 
Mona Young  
Pål Torsteinson 
 
Vararepresentant: NN 
 

b. Kontrollutvalg i hht innstilling fra valgkomité.  
Lars Herstad, leder 
NN 
Frode Sæbø 
Vararepresentant: Jens Kristian Roland 
 
 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gir styret fullmakt til å oppnevne 
representantene 
 
Forslag til Vedtak: 
Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de 
organisasjonsledd Sandnes HK har representasjonsrett 
 

d. Valgkomité ihht innstilling fra styre. Legges frem på årsmøtet. 
 
 
 
Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.  
 
Forslag til Vedtak: 
Revisjon Vest AS reviderer Sandnes Håndballklubbs regnskap for 2023 til en estimert 
pris på kr 30.000. 


